
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības _g% oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

130. num. Otrdien, 1939. g. 13. jūnijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 246. pavēle Aizsargu or-

ganizācijai.

Rīkojums par ceļa izdevumu un dienas

naudas atlīdzību negadijumos cietuša-

jiem.

Rīkojuma pārgrozijumi par ceļa izdevumu

J un dienas naudu negadījumos cietuša-

jiem, ierodoties pie kontrolārsta, pensiju

vai galvenās pensiju komisijas.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par bied-

rības „Saules cilts" slēgšanu.

Valsts Prezidenta

246. pavēle Aizsargu organizācijai
1939. g. 12. jūnijā.

2. Ventspils aizsargu pulka komandieri

Jāni Priedi un 14. Kuldīgas aizsargu

pulka komandieri L. k. o. k. Jāzepu Kalvi

dienesta labā pārvietoju vienu otra vietā,

skaitot no š. g. 10. jūnija.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS

par ceļa izdevumu un dienas naudas

atlīdzību negadījumos cietušajiem.

Pamatojoties uz Likuma par apdrošinā-

šanu negadijumos un arodslimībās 16. un

92. p., nosaku:

1) Negadijumos cietušajiem, kuru dzī-

ves vieta no ārsta, slimnīcas vai ambulan-

ces, kur cietušajam jāārstējas, ir tālāk par

3 kilometriem, apmeklējot ārstu vai ārst-

niecības iestādi, izmaksā ceļa naudu. Ja pēc

ārsta atzinuma cietušā veselības stāvoklis

tāds, ka kājām iešana neiespējama vai ne-

vēlama, tad ceļa nauda atlīdzināma arī par

tuvākiem attālumiem.

2) Ceļa naudas atlīdzināmas: a) braucot

ar tramvaju un autobusu pēc faktiskiem

izdevumiem, b) pa dzelzsceļu 3. kl. biļe-

tes apmērā, c) ar kuģi 2. kl. biļetes ap-

mērā, d) pa zemes ceļu 15 sant. par ki-

lometru.

3) Ja cietušo patur ārstēšanā vai iz-

meklēšanā ārpus vioa pastāvīgās dzīves

vietas, tad bez kārtējā pabalsta viņam

maksā dienas naudu. Dienas naudu cietu-

šajam neizsniedz, ja viņš atrodas ārstnie-

cības iestādē pie pilna uztura.

4) Dienas - nauda 3. p. minētos gadiju-

rnos izsniedzama: a) ģimenes apgādnie-

kiem —Ls 2, — par katru ārpus pastāvīgās

dzīves vietas pavadīto dienu, b) vientu-

ļiem Ls 1,50 par katru ārpus pastāvīgās

dzīves vietas pavadīto dienu.

Rīgā, 1939. g. 9. jūnijā.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Negadijumu apdrošin. pārv.

priekšnieks K. Emersons.

RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMI

par ceļa izdevumu un dienas naudu

negadījumos cietušajiem, ierodoties

pie kontrolārsta, pensiju vai galvenās

pensiju komisijas.

Rīkojuma par ceļa izdevumu un dienas

naudu negadijumos cietušajiem, ierodoties

pie kontrolārsta, pensiju vai galvenās pen-

siju komisijas („Vald. Vēstn." 1939. g. 99.

num.), 4. punktu izteikt šādi:

4. p. Dienas nauda izsniedzama:

1) ģimenes apgādniekiem Ls 2,
—,

2) vientuļiem Ls 1,50.

Ja sakarā ar veselības pārbaudi cietuša-

jam ārpus pastāvīgās dzīves vietas jā-

pavada vairāk kā 24 stundas, tad še minē-

tās dienas naudas dubultojamas.

Piezīme. Cietušajiem, kas atrodas

pabalsta stāvoklī saskaņā ar Likumu

par apdrošināšanu negadijumos un

arodslimībās, ierodoties pie kontrol-

ārsta, pensiju vai galvenās pensiju ko-

misijas savas pastāvīgās dzīves vietas

robežās, šinī rīkojumā paredzētā die-

nas nauda nepienākas.

Rīgā, 1939. g. 9. jūnijā.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Negadijumu apdrošin. pārv.

priekšnieks K. Emersons.

2274. LĒMUMS.

1939. g. 8. jūnija, saskaņa ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), s 1 ē d zu b i e d r ī b u

„S a u 1 es cilts" un ieceļu tai par likvi-

datoru Jāni Res n i. Likvidatora mājoklis

Sabiedrisko lietu ministrijas 205. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. J anso n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes bagātību pētīšanas institūta

AIZRĀDĪJUMS.

Saskaņā ar „Vald. Vēstn." š. g. 113. nutn.

izsludināto institūta rīkojumu, visām per-

sonām, uzņēmumiem un iestādēm, kas ar

dzilurbjamām ierīcēm pēc š. g. 25. jan-

vāra izdarijušas un kas turpmāk izdarīs

zemes urbšanas darbus, jāizpilda un jā-

iesūta Zemes bagātību pētīšanas institū-

tam urbšanas darbu pieteiku-

mi un urbumu žurnāli, izpildot 1. un

2. veidlapas.

Urbšanas darbu pieteikumi un ari ur-

bumu žurnāli saņemami pret samaksu

Zemes bagātību pētīšanas institūtā Rīgā,

Elizabetes ielā 33, 3. dz. (tālr. 25126)! Ur-

bumu žurnāla lapas (2. veidlapas), sabro-

šētas kopā pa 50 gab. līdz ar norādīju-

miem par žurnālu izpildīšanu un paraugu

vākšanu maksā Ls 1,50 komplekts, bet

urbšanas darbu pieteikumi (1. veidlapa)

maksā 5 sant. gab. (ir sabrošētas kopā pa

10 gab. un maksā 50 sant. komplekts).

Likums par zemes bagātību pētīšanu

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 20. nutn.) paredz,

ka par urbšanas darbu nepieteikšanu, ur-

bumu žurnālu neiesūtīšanu vai nepareizu

ziņu uzdošanu, vainīgos var sodīt ar nau-

das sodu līdz 1000 latiem.

Zemes bagātību pētīšanas

institūts.

PASTS un TELEFONS.

lerīkota Ķirupes sarunu vieta pie

Ķirupes pasta palīgnodaļas Daugavpils apr.

Līksnas pagastā.

Apvienotas Elkšņu pasta un Elkšņu

telefona palīgnodalas Jēkabpils apr. Rites

pagastā, pārvietojot pastu pie telefona.

Pasta un telegr. direktors 0. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārvaldes priekšn. K. P u te n i s.

Kļūdu izlabojums.

„

Valdības Vēstneša" 1939. g. 117. numurā

izsludinātos Pārgrozijumos un papildināju-

mos Kriminālprocesa likumos jāizlabo šā-

das k|ūdas:

I. 526. pantā vārda vietā

jālasa ~iepriekšējas";

667. pantā pēc vārdiem
„

... astoņpad-

smit gadu vecumam ..." jāliek punkts un

vārda ..nepilngadīgiem" vietā jālasa ..Ne-

pilngadīgiem";

11. beigās, pēdējā rindkopā ~1148.—•

1166." vietā jālasa ~1146.—1164.";

111. 296 1
.

panta 4. punktā pēc vārdiem

„ ... kas izdarīti, ..." jāstrīpo komats;

IV. 1060. pantā pirms un pēc vārdiem

„ievedot vai pārvadājot" jāstrīpo komati;

1069. pantā vārda „ienākošās" vietā jā-

lasa „pienākošās";

1134. panta 4. punktā vārda „Lietās" vie-

tā jālasa „lietās".

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g. 31. maija lēmumu,
meklē uz Krieditlikuma V pielik. 55. p. un

52. p. pamata apsūdzēto Rumānijaspavalstnieku
Leizeru Brochacu (Brochaci), dzim. pēc paša
izteicieniem 1884. g. 28. novembrī Rumānijā,

Kišeņevā. Rumānijas 167005. pasi viņam izde-

vusi 1938. g. 9. novembrī Rumānijas sūtniecība

Rīgā uz 1 gadu, pēc nodarbošanās „Eļļas
spiestuves Oliva" līdzīpašnieks, agrāk dzīv. Rīgā,
Stabu ielā 47, 13. dz.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-

nāma meklējamā Leizera Brochaca dzīves vieta,

jāpieprasa no Leizera Brochaca drošības naudu

Ls 5000,—,
kas jāiemaksā Latvijas bankas

Rīgas apgabaltiesas depozitā N° 8, bet minētās

drošības naudas nesamaksas gadijumā minētais

Brochacs jāapcietina, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas 1. kriminalnodaļas rīcībā.

Leizeru Brochacu meklēt līdz 1942. g. 31. de-

cembrim.

Rīgā, 1939. g. 9. jūnijā. L. 389/39.
Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.

Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 1. jūnija lēmumu apstiprināts Bārtas pagasta Krūtes ciema meliorācijas sabiedrības „Olupīte"

Olupītes regulēšanas un piegulošo zemju galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas

īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto

izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Arķīva 4934. num. Mel. sab. reģ. 2194. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Bārtas pagasta Krūtes ciema meliorācijas sabiedrības "0lupīte"
Olupītes regulēšanas un piegulošo zemju galveno novadgrāvju projekts.

Redakcija:
RieS, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

*f Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

* pleņemSanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

tn

es

% OilīhnipliJi

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku
balsu

Num.

pēc

kā
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Pielīmēs

1. 2.
3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

t.

2.

3.U.4.

5.

6.

7.

8.

9.

■

Jukums Vija d. Kleinauskis un Magrieta

Jāna m. Kleinauskis, dz. Bikse
. . .

Jēkabs Jāņa d. Ķuda

Mežu departamenta Liepājas virsmežnie-

'

hpašnieks

īpašnieki

īpašnieks

re

re

īpašniece

Krūze

Gobe

Beiti

Penkoki

Penkoki

Straupnieki

Viļnini

Ozoliņaapg. mežsarga
dienesta zeme

( 87F

88F

89t

90F

629-11

625-11

620-11

633-11

5591-11

6747-11

5723-11

Bārtas pagastā

re re

Gaviezes pagastā

»> J>

re re

1000.— i

i 2379,-

560,—

600,—

250,-

400 —

640 —

656 —

14

33

8

8

3

5

9

9

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā . . 6485,— 89

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Lt

gadu 22,

i/ a gadu ....12,—

3 mēn 6,—

1 2,-

atsevišķu num.
• —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

'/a gadu ....10,—
3 mēn 5, —
1

, 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „
—,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu „
—,23

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,33

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. un 68. pantiem, ar zemkopības ministra š. g. 7. jūnija lēmumu apstiprināts Zlēku meliorācijas sabiedrības «Vecupe

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minēta meliorācijas

sabiedrībā par biedriem ar pierfakumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtība uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksa.

Rīgā, 1939. g. 10. jūnijā.

Arķiva 6498. num. Mel. sab. reģ. 1073. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. 5 ļ a c h to v i č s.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Zlēku meliorācijas sabiedrības „Vecupe" novadgrāvjuprojekts.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,

izbeidz Kārļa Neimaņa (Pētera Priedes) meklē-

šanu, kas uzsākta 1921. g. ar paziņojumu ~Vald.

Vēstn." 59. un 1924. g. 86. numuros.

1939. g. 12. jūnijā.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Meklējamo personu 22. saraksts.

731. Pēters Ādmins, dzim. 1913. g. 31. XII

Raunas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

22. V rakstu.

732. Margrieta Apinis, dzim. 1916. g.
22. IX

Ēdoles pag., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1939. g. 27. V

482. rakstu.

733. Feodors Bogdanovs, dzim. 1921. g.

21. 111 Rēzeknē. Sod. ar ievietoš. audzinās, laboš.

iestādē uz 1 gadu. Izpr. r. izpr. no Krim. pol.

pārv. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1939. g.

31. V 2. rakstu.

734. Maksis Brusovanskis, dzim. 1888, g.

27. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 545. p.

2. d. 2. pkt. Paz. dzīv. vietu Rigas apgabalt.

svar. lietu izmekl. tiesn. J. Šnikvaldam uz 1939. g.

2. VI 144. rakstu un ņemt sevišķā polic. uzraudz.

735. Emīlija Danilenoks-Čerņavskis, dzim.

1917. g. 8. 111 Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.

miert. uz 1939. g. 16. V 578. rakstu.

736. Juris Emmas d. Dāvis, dzim. 1909. g.

28. VIII Mežotnes pag. Sod. ar 6 ned. ciet.

Meklē Jelgavas apr. iec. miert. ar 1939. g. 13. IV

42. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

737. Aleksandrs Dimitrijevs, dzim. 1913. g.

13. V Rēzeknē. Sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Rīgas

13. iec. miert. ar 1939. g. 31. V 506. rakstu.

Izp. r. izpr, no Krim. pol. pārv.

738. Klemens (Klemensas) Gronskis dzim.

1914. g. 30. 111 Lietuvā, Lietuvas pavalstn., apv.

pēc Sodu lik. 429. p. Meklē Bauskas apr. izmekl.

tiesn. ar 1939. g. 1. VI 772. rakstu. Apcietināt,

iev. tuvākā ciet., iesk. mekl. rīc. par ko paziņot

mekl. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

739. Aleksejs Gustovs, dzim. 1904. g. 18. 111

Linavas pag., apv. pēc Sodu lik. 545. p. 3. d.

un 1. d., 415. p. 1. d. Atraš. gad. ievietot iepriekš,

apciet. tuvākā ciet., iesk. mekl. rīc. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv. Meklē Abrenes iec.

izm. tiesn. ar 1939. g.
27. V 696. rakstu.

740. Leons Hermans, dzim. 1885. g. 27. IX

Bratislavā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 406. p.

1. d., 403. p. 1. d. Meklē Rīgas apgbt. sev. svar.

lietu izmekl. tiesn. A. Evans ar 1939. g. 6. VI

284. r. Atraš. gad. aizturēt un iesk. mekl. rīc.

741. Jānis Iljins, dzim. 1921. g. 23. VIII

Gauru pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 6. VI r.

742. Francisks Ivuļenoks, dzim. 1918. g.

29. VIII Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

J. d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 31. V

685. rakstu. Atraš. gad. novest mekl. kancel.

nopratināšanai.

743. Emīlija Jūra, dzim. 1905. g. 13. X.,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas

pils. 3. iec. miert. uz 1939.
g 26. V 656. rakstu.

744. Jānis Kalniņš, dzim. 1896. g. 12. V

Palsmanes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 31. V rakstu .
Apcietināt.

745. Margars Kauliņš, dzim. 1920. g. 17. VI

Krustpils pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert.

uz 1939. g. 1. VI 64. rakstu.

746. Līze Ķirsis, dzim. 1903 g 21. IV Kuldīgā,

apv., pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 6. iec.

miert. ar 1939. g 31. V 696. rakstu. Atraš. gad.

apcietināt un nosūt. mekl. rīcībā.

747. Vladislava Klučniks, dzim. 1917. g.

18. II Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.,
47. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz

1939. g. 16. V 637. rakstu.

748. Jānis-Aleksandrs Kviesītis, dzim. 1913. g.

15. 111 Sēlpils pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,

546. p. 1. d. Meklē Rīgas apgabalt. 1. krim.

nod. ar 1939. g. 27. IV 18671. rakstu. Piepras.

ķīlu Ls 50, ,
līdz kuras iemaksai K. turēt apciet.

Lēm. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.

749. Olga Lavenieks, dzim. 1898. g. 1. VI

Birzgales pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 6. iec. miert. ar 1939. g.
3. VI 618. rakstu.

Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol. parv.

750. Jāzeps Lukaševics, dzim. 1906. g. Polijā,

Polijas pav., apv pēc Sodu lik. 49. p., 546. p.

2. d. Meklē Jelgavas apr iec. miert. ar 1939. g.

31. V 543. rakstu. Atraš. gad. apciet. un nogādāt
mekl. rīc.

751. Elizabete-Hilda Lukjans, dzim. 1903. g.

16. V, apv. sādzībā. Paz. dzīv. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1939. g. 31. V rakstu.

752. Arnolds Malads, dzim. 1919. g. 15. X,

apv. pēc Sodu lik, 511. p. Paz. dzīv. vietu Auces

iec. miert. uz 1939. g. 1. IV 135. rakstu.

753. Odums Mitrevics, dzim. 1919. g. 15. VIII

Ružinas pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 5. iec. miert. uz

1939. g. 29. IV 231. rakstu.

754 Viktors Novickis, Antona d., dzim.

1912. g. 16. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p.,

546. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.

izm. tiesn. uz 1939. g. 26. V 252. rakstu.

755. Ignats Rancans, dzim. 1903. g. 20. I

Nautrēnu pag. Sod. ar 3 mēn. ciet. Meklē Rīgas

apgabalt. 2. krim. nod. ar 1939. g. 2. VI 2723. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

756. Marta Zaķis, dzim. Pauliņš, dzim. 1896. g.

12. XI Ezeres pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert.

uz 1939. g.
2. VI 8. rakstu.

757. Ādolfs Zegners, dzim. 1902. g. Aizputē,
Sod. ar 4 dienām ciet. Meklē Tukuma iec. miert.

ar 1939. g. 9. V rakstu 1191/38. k. Izp. r. izpr.
no Krim pol pārv.

758. Konstantins Ščerbakovs, dzim. 1915. g.

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1939. g. 25. V 689. r.

759. Voldemars-Vladimirs Šeludjakovs, dzim.

1883. g. 2. XI, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1939. g.
19. V 766. rakstu.

760 Šaja Šmui|a d. Skuja (Skui), dzim.

1882. g. 24. IV Oostiņos, apv. pēc Sodu lik.

49. p 553. p. 1. d. Atraš. gad. apciet., nogād.
mekl. rīc. drošības līdzekļa izvēlei. Meklē Rīgas
pils. 9. iec. miert. ar 1939. g. 4. V 472. rakstu.

761. Šaja Skuja (Skui), dzim. 1882 g 24. IV

Gostiņos, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 553. p. 1. d.

Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1939. g. 4. V

470. rakstu,. Atraš. gad. apciet. un nogād. mekl.

rīc. droš, līdzekļa izvēlei.

762. Šaja Šmuiļa d. Skuja (Skui), dzim.

1882. g. 24 IV Gostiņos, apv. pēc Sodu lik.

49. p., 553. p. 1. d. Meklē Rīgas pils 9. iec. miert.

ar 1939. g.
4. V 473. rakstu. Atraš. gad. apciet.

un nogād. mekl. rīc. droš. līdzekļa izvēlei.

763. Jaroslavs Treštiks, dzim. 1891. g. 11. V

Čechoslovakijā, Čechoslovakijas pav., apv. pēc
Sodu lik. 545. p. 2. d. 2. pkt., 49. p. Paz. dzīv.
vietu Rīgas apgabt. svar. lietu izmekl. tiesn.

J. Šnikvaldam uz 1939. g. 2. VI 144. rakstu un

ņemt sevišķā polic. uzraudz.

764. Jānis Miķeļa d. Tvoronovičs, dzim.

1908. g. 16. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

31. V rakstu.

765. Nikolajs Vasers, dzim. 1912. g. 17. IV,
apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt. Meklē Jelgavas
pils. 2. iec. miert. ar 1939. g. 1. VI r. 798. k.
Atraš. gad. novest mekl.

766. Jānis Vītols, dzim. 1906. g. 23. IX Rīgā,
apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 11. iec. miert. uz 1939. g. 22. V 695. r.

Rīgā, 1939. g. 10. jūnijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis Manteifels.

Meklētizbeidzamo personu

116. saraksts.

1852. Helene Čer-Laiko. 641/39.

1853. Egons Dietrichs. „V. V." 168/23.

1854. Alfrēds Feldjēgers. 53566/38.

1855. Anna Gaiļuns. 708/39.
1856. Andrejs Kondratjevs. 289/39.

1857. Teodors Kovaļevs. 44706/34.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Manteifels.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g.
27. maija lēmumu,

atsauc „Valdības Vēstneša" 1921. g. 133. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu

lik. 595. p. 1. pkt. apsūdzētā Indriķa (Heinricha)

Stuka-Stroka meklēšanu, jo apsūdzība pret viņu
noilguma dēļ izbeigta.

1939. g. 7. jūnijā. L. 116/21./I/2.

Priekšsēdētāja v. Fr. B a u c e.

Sekretāra v. i. A. Burkēvics.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Inta Anša un Kates d. Ankev ca. dzim.

1891. g. 22. augustā, meklēšanu, kas izsludināta

„Vald. Vēstn." 1933. g. 200. milti.

Liepājā, 1939. g. 10. jūnijā. L. 658/33.

Miertiesnesis T. V e g ne rs.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz „Vald. Vēstn." 1939. g. 85. numurā iz-

sludināto Anša Putrašēvica meklēšanu.

Saldū, 1939. g. 9. jūnijā. 212. 1.

Miertiesneša p. i. V. J u ko v 1 c s.

Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz „Valdibas Vēstneša" 1938. g. 54. num.

izsludināto Augusta Bunča meklēšanu.

Saldū, 1939. g. 10. jūnijā. 310/39:

Miertiesneša p. i. V. J u k 0 v i c s.

Sekretāra v. M. Janson s.

RĪGA.

Latvijas rakstu un mākslas kameras

sarīkotos grāmattirgotāju kursus

šorīt, 13. jūnijā, pīkst. 9, akc. sab. Rotas

zālē atklāja šis kameras priekšsēdētājs Jū-

lijs Druva.

Kursi turpināsies līdz 15. jūnijam un tiem

paredzēta šāda programa: „Grāmatu tir-

gotāja uzdevumi kultūras darbā, tagadējā

laikmetā", referēs Rakstu un mākslas ka-

meras vicepriekšsēdētājs M. Jansons;

„Kas nepieciešams labam grāmatu tirgo-

tājam", referēs kameras priekšsēdētāja

vietnieks J. Rap a. 13. jūnijā, no pīkst.

17 līdz 19: „Ko dod organizēšanās idejiski

un praktiski", referēs Studentu padomes

grāmatnīcas pārzinis E. Ķiploks; „Kas grā-

matniekam jāzina par literatūru", referēs

Latv. preses biedr. valdes loc. L I g o t ņ u

Jēkabs. 14. jūnijā, no pīkst. 10—12:

~Grāmatas iespiedums un ietērps", referēs

Latv. grāmatrūpniecības arodskolas skolo-

tājs J. Grlnbergs, un „Darbs grāmat-

nīcā", referēs Studentu padomes grāmatnī-

cas darbiniece Zīle Tiltiņš. No pīkst.

17—19: ..Grāmattirgotājs un publika", re-

ferēs Tirdzniecības darbin. biedr. lektors

Jānis R un i ķ i s, un „Likumi un rīkojumi

grāmattirdzniecībā", referēs Sab. lietu min.

Preses nodaļas vadītājs R. Laps i n š.

15. jūnijā no pīkst. 10—12: ~Skatu logu

dekorēšana", referēs dekorators Alfrēds

A uz a, un ~Grāmatvedība mazos uzņē-

mumos", referēs vec. doc. K. Bērziņš.

No pīkst. 17.30 līdz 19.30: Ekskursija uz

vienu grāmatnīcu un vienu rakstāmlietu

veikalu.

Māksla.

Nacionālā teātra vasaras izrādes.

Ceturtdien, 15. jūnijā, pīkst. 20.30

~R ude n s roze s".

Piektdien, 16. junijā, pīkst. 20.30 ar

T. Lāci „V i es t ii r s".

Sestdien, 17. jūnijā, pīkst. 20.30 „M a1 u

raedniek i".

Svētdien, 18. jūnijā, pīkst. 20.30 ~R u -

dens roze s".

Pirmdien, 19. jūnijā, pīkst. 20.30 „P e -

nel o p e". Biļetes visām piecām izrādēm jau
dabūjamas no pīkst. 11 līdz 13 un no pīkst. 16

līdz 20.30

Literatūra.

Lauku Pastnieks, 12. numurs, 1939. g. 9. jū-

nijā, Zemkopības departamenta izdevums.

Latviešu-igauņu biedrības mēnešraksts, 2. num.,

1939. g. jūnijā, Latviešu-igauņu biedrības izde-

vums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 13. jūnijā.
Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,85—92,45
100 Šveices franku 120,60—122,20
100 Itālijas liru 28,07—28,57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,00
100 Čechijas kronu 18,20—18,70
100 Holandes guldeņu 284,25—288,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,50—102,10
100 Lietuvas litu 90,05—91,45
100 Dancigas guldeņu 100,50—102,10

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

130. num., otrdien, 1939. g. 13. jūnijāValdības Vēstnesis

Redaktors Janls OzoU.

Šim numuram 8 lapas puses.

2

ārtas
Dalīhnipkīi

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Katrīna Ādolfa m. Cunčiņš

Anna Krinģelis, dz. Tunne

Rūdolfs - Kārlis - Fridrichs Jāņa d. Vei-

īpašniece

ii

īpašnieks

j i

J >

) ī

Pārzinis

Stepani
Zemnieki

Robežnieki

Ļūļiki
Vīnkalni

Jātnieki

Plietiņa mežs. dien.

117, 117a

105F, Fa

106F, Fa

107F, Fa

108F, Fa

112F, Fa

125F, Fa

2434 6323

2018/7327

2020 7329

2034/7343

2115 7424

2043/7352

Z. I. V. 512

Zlēku pagastā

»» u

n ii

ii ii

ii ii

11 1!

„

571,-
399,—

543,—
439 —

397,—

450 —

300 —

11

7

10

8

7

9

6

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-

kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkoji>t, tā art

turpmāk tās uzturot kārtībā.

8.

zeme

Valsts mežs —

11 11

300
—

6

9.

10.

Ķērsta Bože, dzim. Stenders, Līze Bože

un Lucija-Marta-Elvīra Bože
.... Līdzīpašnieces

īpašnieks
Jaunarāji
Trumpe

— 299/1384

349/1439
11 11

11 11

— —.

Kopā | 3399,— 64



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 19. maija lēmumu

Minna Kaparjosts, dzim.

Udrups, dzim: 1882. g. 8. nov.

Kraukļu pagastā, atzīta par

garā slimu un nespējīgu pār-

valdīt un rīkoties ar savu man

tu. un viuas personai un man-

tai ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā. 1939. g. 6. jūnijā.

1493./414725. 1. 6950s

Vicepriekšs.v. V. Zeminskis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1547'. p.. paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 16. maija lēmumu

Emma Briuks, dzim. Muižnieks,

dzini. 1895. g. 14. decembrī

Mālpils pagastā, atzīta par ga-

rā slimu un nespējīgu pārval-

dīt un rīkoties ar savu mantu,

un viņas personai un mantai ir

nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

1512./414728. 1. 6951s

Vicepriekšs. v. V. Zeminskis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maija tiesas sēdē at-

taisīto Hedvigas Morics, dzim.

Midendorfs, un viņas vīra Er-

vina Morica publiskā kārtībā

1930. g. 9. oktobrī taisīto tes-

tamentu vai kam butu kādas

tiesības vai prasības uz 1938.

gada 22. novembri Rīgā mir.

Hedvigas Morics, dzim. 1876.

S. 3. novembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1939. g. 2. iuniiā.

3261. 1. 6367s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

.būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maijā tiesas sēdē

attaisīto Mades (Melānijas)
Smalcis, dzini. Birnbaums, mā-

jas kārtībā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1936. g. 23. ok-

tobrī. Kārzdabas pag. mir. Ma-

des (Melānijas) Smalcis. dzini.

Birnbaums, dzim. 1860. ga-

da 20. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 2. jūnijā.
1969. 1. 6368s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maijā tiesas sedē

attaisīto Jāna Leskas mājas

kārtībā 1938. g. 4. septembrī

līdz ar svītrojumiem taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1935. g. 27. septembrī, Rūjienā

mir. Jāna Leskas. dzini. 1865

gada 10. okt., mantojumu ka

mantiniekiem. legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 2. iunijā.
2808. 1. 6369s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939.
g. 23. maijā tiesas sēdē

attaisīta Juru Āboliņa mājas

kārtībā 1934. g. janvāra beigās

vai februāra sakumā mutiski

taisīto testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības

uz-1934. g. 14. Kūdu-

ma pag. mir. Jura Āboliņa,
dzini. 1858. gada 3. oktobrī

(v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 2. juniiā.
2168. 1. 6370s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 16. maijā tiesas sēdē at-
taisīto Teodora Pilsētnieka
mājas kartībā 1929. g. 16. jū-

nija taisīto testamentu vai kam

butu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1982. gada 14. februārī,
Zeltiņu pag. mir. Teodora Pil-

sētnieka, dzim. 1851. g. 15. jūli-
ja (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības wn iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 2. jūnijā.
2927. 1. 6371s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Niedres un viņa
sievas Katrīnes Niedre, dzim.

Krastiņš, publiskā kārtībā 1932.

gada 16. septembrī taisīto sav-

slarpīgo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 24. martā Rīgā
mir. Jāņa Niedres, dzim. 1884.

gada 27. novembrī, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 3. jūnija.

3280. 1. 6516g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodaja.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi prei

1939. g. 31. maijā tiesas sedē

attaisīto Mikela Medija publiskā

kārtībā 1936. g. 24. februārī

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 3. jūlijā Rīgā mir.

Miķela Medua, dzim. 1865. gada

14. janvārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1*39. k- 3. jūnijā.
3108. 1. 6517s

Vicepriekšsedetajs J. Drande

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 31.

maija lēmumu, Civilproc. lik.

1565. —1565. pantiem un Civil-

lik. 377. p. pamata, nolēma uz-

aicināt nozudušo Kārli Pur-

mali, dzini. 1887. g. 6. de-

cembrī (v. st.), 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī", ie-

rasties tiesā vai dot_ tiesai

drošas zinas par sevi. tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kurām ir drošas zinas par vi-

ņa dzīves vietu vai navi, ie-

sniegt šīs zinas tiesai, aizrādot,

ka. ia šai laikā nebūs saņemtas

drošas zinas, ka Kārlis Purma-

lis, dzim. 1887. g. 6. decembri

(v. st), ir dzīvs, tiesa atzīs vi-

ņu par mirušu. 6692s

1939. g. 6. jūnijā. II g. 3438. L

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Pētera Roosa (Rosi
testamentu. Pēteris Rooss

(Ros) dzimis 1865. g. 12. okt.

un miris 1936. g. 1. martā Pe-

dedzes pag. 6821g

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p.. paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Dāva Jansona pēdējās
gribas rīkojumu. Dāvis Jan-

sons dzimis 1849. g. 24. maijā

un miris 1938. g. 6. martā Lie-

pas pag. 6822g

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

_S_ekretars E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Mārča Vanaga testa-

mentu. Mārcis Vanags dzimis

1865. g. 2. aprīlī un miris 1938.

gada 28. martā Smiltenē. 6823g

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāna Jansona testamen-

tu. Jānis Jansons dzimis 1864.

gada 4. augustā (v. st.) un mi-

ris 1938. g. 26. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Oto Kausa testamentu.

Oto Kauss dzimis 1879. gada
30. martā un miris 1938. gada

14. decembrī Rīgā. 6825g

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Kārla Abelkoka testa-

mentu. Kārlis Abelkoks dzimis

1869. g. 17. jūlijā un miris 1938.

gada 24. jūlija Veclaicenes pa-

gastā. 6826g

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628 1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības_Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1939. g. 5. martā Rīgā mir.

Gabriela Hartmanis, dzim.

Šillers, dzim. 1880. g. 4. maija

Daugavpilī. 3287. 1.;

2) 1939. g. 9. februārī Rīgas-

Jūrmalas pilsētā mir Mikelis-

Augusts Dunkelis, dzim 1889. g.

2. iunijā, 3295. 1.:
3) 1939. g. 21. janvārī Rīgā

mir. Izraelis Rummels, dzim.

1863. g. 17. iunijā Jaunjelgava,
3310. 1.;

4) 1928. g. 14. novembrī Rīga
mir. Zenta-Irena Erdelis (Er-

de'.l), dzim. 1905. g. 17. febru-

ārī, 3330. 1.;

5) 1939. g. 2. martā Rīgā mir.

Augusts Lācis, dzim. 1889. g.

17. augustā Dzelzavas pag.,

3331. 1.:

6) 1939. g. 30. martā Rīgā

mir. Evels Šurs, dzim. 1876. g.

16. janvāri Mogileva. Krievijā,
3334. I.:

7) 1922. g. 3. jūnija mir. An-

na Bērziņš, dzim. Tolmanis,

dzim. 1861. g. 17. novembrī.

3336. I.;

8) 1934. g. 20. jūnija mir.

Kārlis-Gotlībs Leitis, dzim.

1865. g. 25. martā (v. st.),

3375. 1.;
9) 193!). g. 6. marta mir. Jā-

nis Grote. dzim. 1596. gada
i4. aprilī. 3380. 1.:

10) 1939. g. 23. martā Sēr-

mūkšu pag. mir. Anna Prekavs,

dzim. Bormanis, dzim. LB6l. g.

6. jūnijā, 3404. 1.

1939. g. 7. jūnijā. 6834s

Vicepriekšsēd. v. P. E f i e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gada 6. jūnijā nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Mariju-Juliannu

ISuculeidze, dzim. Puķīts, dzim.

1891. g. 9. jūnijā, Rīgā.

1939. g. 8. jūnijā.
L. 305. 11. 6953g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gada 31. maijā nolēma: izslu-

dināt par mirušu Augustu Jāna
d. Ķīnu, dzim. 1893. g. 27. janv.

1939. g. 8. jūnijā.
L. 287. 11. 6954g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 31. mai-

ja lēmumu, Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un Civillik.

377. p., pamata nolēma uzaici-

nāt nozudušo Robertu Kārla d.

Jirgenu, arī Jirgensonu, dzim.

1897. g. 8. jūlijā (v. s_t.) 1 gada
laika, pec šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstne-

sī" ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; tāpat

arī uzaicina visas citas perso-

nas, kuiām ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka ja še minētā laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Ro-

berts Kārla d. Jirgens, arī Jir-
gensons, dzim. 1897. g. 8. jū-

lijā ir dzīvs, tiesa atzīs viņu

par mirušu. 6955g

1939. g. 8. jūnijā. L. 3392. 11.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 16. maijā nolēma: iz-

sludināt par mirušu Miķeli Kri-

lovu, dzim. 1894. g. 6956g

1939. g. 8. jūnijā. L. 250. 11.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5289. num„ pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmumu, 'ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Beila

Melameds ar firmu „Adītava.
Beila Melameds".

Vienpersonīga tirgotajā, 1878.

gadā Talsos dzim. Beila Mela-

meds, dzīvo Palestina, Sche-

chonat Betar Hedera.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. 25. augustā.

Uzņēmums adītava at-

rodas Rīgā, Matīsa ielā 36.

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5290. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Māzins ar firmu ~.jānis Mā-

zins".

Vienpersonīgs tirgotāji. 188C.

gada 14. septembrī Blomes

pag. dzim. Jānis Māzins. dzīvo

Smiltenē, Gustava Ādolfa lau-

kumā 7.

Uzņēmuma darbība atklāta

1903. gadā. Uzņēmums —maiz-

nīca un ēdienu veikals atro-

das Smiltenē. Gustava Ādolfa

laukumā 7. 7124s

Rīgā. 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5291. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Emma

Šteins ar firmu .Emma

Steins".

Vienpersonīga tirgotāja. 1884.

gada 7. februārī Smiltenes pag.

dzim. Emma Šteins, dzīvo

Smiltenē, Gustava Ādolfa lau-

kumā 9.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 1. janvārī. Uzņēmums
1. šķiras traktieris un viesnī-

ca atrodas Smiltenē, Gusta-

va Ādolfa laukumā 9. 7120s

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5292. num., pamatojoties uz

tirdzniec. refc. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs

Miķelsons ar firmu ~.lulijs Mi-

ķelsons".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1904.

gada 4. novembrī Mālpils pag.

dziin. Jūlijs Miķelsons, dzīvo

Suntažu pag. „Mazantenos".

Uzņēmuma darbība atklāta

192(>. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir lopu uzpirk-
šana - atkalpārdošana, atrodas

Suntažu pag. „Mazantenos".

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson?.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Rīgas spor-

ta nams K. Banišs" reģistra

293. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. & jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar Kārla un Elzas

Hānu-Bamišu savstarpējo tes-

tamentu, kas ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas 1939. g.

21. marta lēmumu atzīts par

stājušos likumīgā spēkā, šo

firmu līdz ar uzņēmumu iegu-

vusi 1876. g. 17. septembrī Rī-

gā dzimusē Elza Hāns-Banišs

(Elsa Hahn-Banisch). dzīvo

Rīgā, Vaļņu ielā 22, 3. dz.

2) Pēc paziņojuma, pēc na-

mu numerācijas pārkārtošanas
Vainu ielā. Rīgā, šīs firmas uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir sporta piederumu tirdzniecī-

ba, atrašanās vieta ir Rīgā,

Vaļņu ielā 22. 7119s

Rīgā, 1939. g. 8. jūnijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~D. Gordons

īp. G. Gordons" (Rīgā, Audēju
ielā 13) reģistra 769. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 193&. g. 1. janvārī likvi-

dējusi tirdzniecības uzņēmumu

pulksteņu, zelta-sudraba un

kristallietu pārdošanu, iznēsā-

jot pa lauku mājām: Aizputes,

Bauskas, Cēsu. Daugavpils,
Ilūkstes. Jaunlatgales. Jēkab-

pils, Jelgavas, Kuldīgas, Liepā-
jas. Ludzas, Madonas, Rēzek-

nes. Rigas, Talsu, Tukuma,
Valkas. Valmieras un Ventspils
apriņķos. 7122s

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grun duls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

režristr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Vidzemes savstarpī-

gā kredītbiedrība" (Rīgā. Kal-

ku ielā 7) ierakstītās kredīt-

biedrības reģistra 66. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

kredītbiedrības pilnvarotais

Nikolajs UiUa 1939. g. 24. mai-

jā miris. 7128s

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekrētars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu akciju

sabiedrība „Lion" (Rīgā, Blau-

maņa ielā 31) ierakstītās akci-

ju sabiedr. reģistra 178. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 7. jūnija lēmuma pamata,

ierakstīts:

a) Saskaņā ar protokoliem:
1) 1939. g. 29. aprilī šīs sab.

akcionāru pilna sapulcē pārvē-

lēta valde un par valdes lo-

cekļiem ievēlēti: a) Vilis Balo-

dis, dzivo Rīgā. Lāčplēša ielā

57. 5. dz.. b) Jānis Rozenbilds,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 18,

7. dz.. uti c) Giršs Kaufmanis,

dzīvo Rigā. Kr. Barona ielā 36,

2. dz.. bet par valdes locekļu
kandidātiem a) Ābrams Hur-

vics, dzīvo Rigā, Kr. Barona

ielā 36. un b) Zara Kaufmanis,

dzivo Rīgā. Kr. Barona ielā 36;

2) 1939. g. 1. jūnijā min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Vilis Balodis

un par valdes priekšsēdētāja

vietnieku Jānis Rozenbilds.

b) Pilnvarnieks Giršs-Bērs

Kaufmanis ar 1939. g. 2. jūnijā

izdotu pilnvaru. 7131s

Rīgā. 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rīgas papīrfabriku

akciju sabiedrība" (Rīgā, Alda-

ru ielā 12) ierakstītas akciju

sabiedr. reģistra 244. folija, uz

tirdzniec. refe. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 26. aprilī šīs sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētāja

vietnieku ievēlēts Boriss Ru-

ievs (Rulovs). 7127s

Rīgā, 1939. g. 7. jūnija.
Tirdzn. reg. tiesn. M.GrunduM.

Sekretārs E. Anderson*.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reS. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu «Rūpniecības akciju

sabiedrība ~Zvaigzne" (Rīgā

Aizsargu ielā 11) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 248. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1'93'9. g. 7. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļa kandidāte

Sofija (Sofija) Gurevičs no

1939. g. 6. marta dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 9, 11. dz.

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grurtduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

re&. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņ->.
ka tirdzniecības ~B" registr!
ar firmu ~Šokolades fabrikas

akciju sabiedrība „V. Ķuze"
(Rīgā. Artilērijas ielā 55) ie-

rakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 304. folijā, uz tirdzniec,

reg. tiesneša 1939. g. 7. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g. 26.

aprilī apstiprinātie, ar 1937. g.

22. decembra Likumu par ak-

ciju un paju sabiedrībām sa-

skaņotie šīs sab. statūti izslu-

dināti 1939. g. 3. jūnijā „Eko-
nomista" 11./12. man. 6959s

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grun du Is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka ti'rdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas «Farmacei-
tiskā un ķīmiskā akciju sabied-

rība „Farmazans" (Rīgā. ZalS

ielā 2/4) reģistra 390. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums ķimiski-
farmaceitiska laboratorija
1939. g. 2. iuniiā pārvietots Za-

ļā ielā 2/4, Rīgā. 7126s

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr un d u 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s..

Rīgas apgabalt. tirdzniecība*

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" -egistrī

ar firmu ~Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

„L A. Diners" (Rīgā, Brīvības

ielā 159) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 424. .folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 27. aprīlī
šīs sab. akcionāru pilnā sapul-
cē no valdes izstājies Jēkab»
Budnevičs un par valdes locek-

li ievēlēts P. S.R. S. pilsonis
Samuils Gvozdins, dzīvo Rīgā,

Mazpulku ielā 16. bet par val-

des locekļa kandidātu An-

tons Putniņš, dzīvo Rīgā, Apes
ielā 3.

2) Pēc paziņojuma, pēc na-

mu numerācijas pārkārtošanas
Antonijas ielā, Rīgā, šīs sab.

valdes lpcekļa kandidāta Sto-

ma Vinograda dzīves vieta ir

Rīgā, Antonijas ielā 24,
22. dz. 7125s

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

..Latvijas koks" (Rīgā, Kalku
ielā 3, 4. dz.) ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 458. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada
7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Finansu ministra 1939. gada
2. maijā apstiprinātie ar 1937.

gada 22. decembra Likumu par

akciju un paju sab. saskaņotie,
šīs sab. statūti izsludināti 1939.

gada 3. jūnijā „Ekonomista"
11 12. num. 7130s

Rīgā. 1939. g. 7. jūnijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls,
Sekretārs E. Andersons»

130. num., otrdien, 1939. g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis 3



Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu un 33. p„ paziņo, ka ar

1939. s. 23. februāra spriedumu

Arnolds Zariņš, dzini. 1910. g.

t. maijā Rīgā, atzīts par vai-

nīgu cilvēka uzturam nederīgas
desas pārdošanā 1938. gada
19. maija Rīgas Centrāltirgū
un sodīts pec Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 25 latiem, vai nesamak-

sāšanas gadījumā ar 7 dienām

aresta.

Rīgā, 1939. s. 9. jūnijā.
L. 2635. 7252s

Vicepriekšs. A. Kāposts.
Sekretāra p. v. B. Briedis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Friča-Augusta Kē-

zes lūgumu un savu 1939. gada
1. jūnija lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis pa-

radu pēc Aizputes-Grobi-

nas iecirkņa miertiesneša sa-

pulces 1913. g. 9. jūlija 3568. iz-

pildraksta, kas validē par 1446

kr. c. rbļ un kas nostiprināts

1913. g. 12. jūlijā ar 907. num.

uz nekustamu īpašumu Vents-

pilī, 4. kvartālā, ar zemes grā-

matu 474 3717. num., bet šo ak-

tu nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka kre-

ditora dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pec

akta atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēka* dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnija.
O. 1. 775/39. 6389r

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710.p..

paziņo, ka ar Jāņa Arāja,
nri'r 1938, g. 25. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādei

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1939. g. 2. jūnijā.

1605. 1. 6533s

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Trīnes Celms, dz.

Beikmanis, dz. 1866. g. 5. febr.,

mir. 1939. g. 16. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, l«gatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1939. g. 2. jūnijā.

1548. 1. 6534g

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Zupas,

dzim. 1864. gada 24. Jūnijā,

mir. 1939. g. 9. februārī, navi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.

1609. 1. 6535g

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, Vm ar Lizetes Gerhards,

dzim. Trešelnieks, dzimusi

1873. gada 23. novembrī, mi-

rusi 1937. g. 27. novembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.
1604. L 6536s

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

16281—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Andreja Land-

maņa, dzim. 1864. g. 26. martā,

mir. 1939. g. 12. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdibas
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.

1614. i. 6537g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1554., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 25. maijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto rnir. Jāija-
Reinholda Bražinska testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Jāna-Rein-
holda Bražinska mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald'ības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.

777. 'I. 6538s

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 25. maijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Er-

nesta Unterberga testamentu

vai kam būtu kādas tiesības,

vai prasībasl uz mir Ernesta

Unterberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, iidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai l atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.

1608. L 6539g

Priekšsed. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 25. maijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Er-

nesta Frīštika testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Ernesta

Frīštika mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. iuniiā.

161«. I. 6540s
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 26. janvāri tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kar-

līnas Jasunas, dzim. Žiba, tes-

tamentu vai kam būtu kādas tie-

sības, vai prasības uz mi-

rušās Karlīnas Jasunas. dzim.

2iba. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.
792. 1. 654 lg

Priekšsēd. v. G. Beirauts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. D.,

paziņo, ka ar Jetes-Gustes

Ponevics, dzim. Vītols, dzim.

1898. gada 17. augustā,

mir. 1937. g. 31. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādai

uzaicina visas personas, karr.

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.
1623. 1. 6542g

Priekšsēd. v. G. Beirauts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Timmas,

dzimis 1864. gadā, mi-

ris 1939. g. 13. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. U pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi
ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jetgavā, 1939. g. 2. jūnijā.

1613. 1. 6543g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mikela Ježera,

dzim. 1857. gada 4. decembri,

mir. 1938. g. 20. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u>. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.
1365. I. 6548g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz CivilpTOC. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ivana Kitova,

mir. 1907. g. 11. jum (v. st), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
Z mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.

1279. L 6549*
Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b ' s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Grīnberga,
dzim. 1859. gada 7. februārī,
mir. 1937. g. 25. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 2. jūnijā.
1615. 1. 6550g

Priekšsed. v. G. Beirauts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 25. maijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Čaupala testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz miruša Jāņa

Caupala mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. jūnijā.
1619. I. 6551

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gul bjji.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. panta, paziņo, ka 1939. g.

1. jūnijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas, ko izdevis Jēkabs Mei-

jers Ventspils latviešu krājaiz-
devu sabiedrībai par labu un

kas nostiprināta 1911. g. 23. no-

vembrī ar 2125. urnu. uz nekus-

tamu īpašumu Puzes pag. Buču

mājām ar zemes grāmatu

568 1660. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 3. jūnijā.

O. I. 423/39. 6544r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretara p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
1. jūnija tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc ob-

ligācijas, kas apstiprināta 1885.

gada 14. janvārī ar 5501. num.

uz nekustamiem īpašumiem
Jēkabpilī ar zemes grāmatu
430. un 439. num. (reg. namiem);
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīga zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 3. jūnijā.
O. 1. 494 39. 6545r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
1. jūnija tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātiem parādus pēc

obligācijām, kas izdotas:

1) Grigorijam Požarskim, un

2) Ebreju draudzei par labu un

kas nostiprinātas: 1) 1827. g.
26. martā ar 504. num. un

2) 1835. g. 20. janvārī ar 1050.

num. uz nekustamu īpašumu
Jēkabpilī ar zemes grāmatu
431. num. (namiem); 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 3. jūnijā.
O. 1. 493,39. 6546r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Uldrika Auziņa,
dzim. 1875. gada 17. oktobri,
mir. 1938. gada 7. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. k, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 3. jūnijā.
1542 1.

_

6547g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabalt. prokurors

uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.

pamata izsludina, ka Latvijas

Pilsonis Eduards Ramma, dzim.

1884. g. 24. aprilī Zagarē, ar

Jelgavas apgabaltiesas 1939. g.

13. aprila spriedumu uz Sodu

lik. 236. p. 1. d. pamata sodīts

ar Ls 75, — vai 3 ned. arestā

par cilvēku uzturam nederīgu
sabojājušos, tārpainu kūku gla-
bāšanu pārdošanai un pārdoša-
nu 1938. g. 5. oktobrī Bauskā,
Vienības ielā 69, savā maiznī-

ca-konditorejā. 7132s

Jelgavā, 1939. g. 8. jūnijā.

Prokurors K. Reinhards.
Sekretāra pal. B. He i ste r s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģistra tiesnesis, pama-

tojoties uz tirdzniec. reg. not.

39. p., paziņo, ka ar viņa 1939.

gada 7. jūnija lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļā (žuni. 230.

num., reg. 1039. num.) ir

ierakstīta iirma „Auto resto-

rāns Alvine Avinskis".

Alvine Avinskis dzim. 1886.

gada 20. jūnijā Jaunpils pag.,

dzīvo Jelgavā, Hercoga Jēkaba
laukuma 5.

Uzņēmums atrodas_ Jelgava,

Poruka ielā 3, un tā darbība

atklāta 1939. g. 1. jūnijā: dar-

bības nozare: I šķiras traktie-

ris un viesnīca. 6997s

„A" L. 1039.

Jelgavā, 1939. g. 7. jūnija.

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. A. Krievipš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-

matojoties uz tirdzniec. reg.

DOt. 39. p., paziņo, ka ar viņa

193:). g. 7. jūnija lēmumu Jelga-

vas apgabaltiesas tirdzuiec. re-

ģistra ~A" daļā (žurn. 231.

num., reg. 1040._ 1111111.) ir

ierakstīta firma „Karlis Lībma-

nis".

Kārlis Lībmanis dzimis 1907.

gada 8. aprīlī Jelgavā un dzīvo

Jelgavā, Pasta ielā 1, 2. dz.

Uzņēmums atrodas_ Jelgava,

.Katoļu ielā 27, un ta darbība

atklāta 1939. g. 1. jūnijā; dar-

bības nozare: logu stiklu, spo-

guļu, krāsu un sīkpreču tirgo-

tava.

Jelgavā, 1939. g. 7. jūnija.

„A" L. 1040. 6998s

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S t ak s.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i ū š.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nod., pamato-

joties uz tirdzniec. reg. not. 39.

p., paziņo, ka, saskaņā ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

8. jūnija lēmumu (1939. g. 229.

žurn. num.), Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra _,,A"
daļas 6. reģ. numu'rā ir dzēsta

1939. g. 1. jūnijā likvidētā fir-

ma ..Georgs Villaine, hieģel-

rūpniecība".

Jelgavā, 1939. g. 7. jūnijā.

„A" L. 6. 6999s

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i 0 š.

Liepājas apgabaltiesa.

saskauā ar savu š. g. 27. aprila

lēmumu, uzaicina 1938. g. 30.

apr. mirušā Anša Kārklina,
dzim. 1849. gada 17. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.
Liepājā, 1939. g. 2. jūnijā.
L. 716 m39. 6394r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. aprila
lēmumu, uzaicina 1937. g. 29.

sept. mirušās Magrietas Ukstiņš,
dzim. 1873. gada 5. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
tus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz a;

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 2. jūnijā.
L. 740m/39. 6395r

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar šī gada 24. aprila
lēmumu, uzaicina 1937. gada
15. novembrī mirušās Minnas-

Jules Būdas, dzim. Didrichsons,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 2. jūnijā.
L. f)s4m 39. 6396r

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar š. g. 24. aprila lē-

mumu, uzaicina 1925. g. 22. jū-

nija mirušās Annas Valdmanis,
dzim. 1-884. gada 14. aprilī
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 2. jūnija.
L. 222m/39. 6397s
Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskauā ar š. g. 24. aprila lē-

mumu, uzaicina 1930. g. 9. sen_

tembri mirušā Lapiņa Sausa,
ari Sauše, dz. 1869. g. 2. jūnijā
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasibas uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasibas tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1!)39. g. 2. iuniiā.

L. 766m/39. 6398g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretars_E. Speķis.
l iepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 27. aprila lē-

mumu, uzaicina 1937. gada

14. martā mirušās Marijas (Ma-

res) Upenieks, dzim. Felds.
dzim. 1857. gada 5. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 2. jūnijā.

L. 758m/39. 6399g
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 24. aprila lē-

mumu, uzaicina 1927. g. 7. feb-

ruārī mirušā Krista Meiera,
dzim. 1851. gada 30. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas;

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 2. jūnijā.
L. 763m/39._ 6400g
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 24. aprila lē-

mumu, uzaicina 1929. g. 13. jan-
vārī mirušā Anša Raudas,
dzim. 1856. gada 2. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 2. juniiā.
L. 764m/39. 6401g
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 24. aprila lē-

mumu uzaicina 1938. g. 26. aprilī
mirušas Līzes Krūmiņš, dzim.

Vevers, dz. 1865. g. 6. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.
Liepājā, 1939. g. 2. juniiā.

L. 699m/39._ 6402g
Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 8. maija lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 15. sep-

tembrī mirušā Donata Vrub-

ļevska, dzim. 1882. g. 15. dec,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 3. jūnijā.
L. 767m/39. 6553g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 8. maija lē-

mumu, uzaicina 1922. g. 8. no-

vembrī mirušā Mača Beltmaņa

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 3. jūnijā.
L. 770m/39._ 6555g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Valdibas Vēstnesis 130. num., otrdien, 1939. g. 13. jūnijā4



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 8. maija lē-

mumu, uzaicina 1935 g. 5. maijā

mirušas Katrīnas Vecvagars,
dz. Liepa, dz. 1856. g. 13. dec,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 3. jūnijā.

L. 751 m/39. 6554'g

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs H. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 8. maija lē-

mumu, uzaicina 1930. g. 30. okt.

mir. Katrīnes Dzērvens, dzim.

Klabis, dzim. 1846. g. 1. oktobrī

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 3. jūnijā.

L. 776m/39. 6556g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 8. maija lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 29. ap-

rilī mirušā Jāna Jaunzema
dzim. 1867. g. 28. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 3. iuniiā.

L. 807m/39. 6557g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 24. aprila lē-

mumu, uzaicina 1933. g, 22. ap-

rilī mirušā Jākaba Intes

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Va!d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 3. jūnijā.
L. 753m/39. 6556ļg

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Spekj»

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 24. aprila lē-

mumu, uza'icina 1936. g. 8. janv.

mirušu Dāvida Salomonoviča

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē

tiešu laikā pēc šī sludinājums
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 3. jūnijā.
L. 757m/39. 6559s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 8. maija lē-

mumu, uzaicina 1928. g. 5. jan-

vāri mirušā Jāna Levica.

dzim. 1881. gada 1. martā

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 3. jūnijā.

L. 765m/39. 6560g

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs K. Speķis

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 1. maija lē-

mumu, uzaicina 1935. g. 16. jū-

nijā mirušā Jāna Zauera

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 3. jūnijā.
L. 702m/39. 6561g

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Anna Sprude so-

dīta ar Liepājas apgabaltiesas
1939. g. 24. februāra spriedumu
uz Sodu tek. 236. p. 1. d., 26. un

57. p. pamata ar 25 latiem, bet

maksātnespējas gadījumā ar

1 nedēļu aresta par to, ka viņa
būdama tirgotajā, 1938. gada

30. novembrī, Liepājā, Tirgus

ieja 35, sava piena veikalā, gla-

bājusi pārdošanai bojātu ne-

tīrumus saturošu pilnpienu.
Prjkir. Ludv. Strazdiņš.

Sekretārs A. Sneiders.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Emīlija Leimanis,
dzim. Bons, sodīta ar Liepājas

apgabaltiesas 1939. g. 3. aprila
spriedumu uz Sodu I ik. 236. p.
1. d., 26. un 57. n. pamata ar

25 latiem par to, ka viņa 1938.
gada 13. oktobrī Liepājas apr.

Vaiņodes pagasta gada tirgu,
būdama tirgotāja, glabājusi
pārdošanai viltotas un cilvēku

uzturam nepielaižamas alus

desas, kuram, pretēji noteiku-

mu lopu, gaļas un pārējo ani-

malo uzturvielu izmeklēšanai

un brāķēšanai XVII C II b pkt.
nosacījumiem, bija piejaukta

bojāta gaļa 7275g

Prokur. Ludv. Strazdiņš.

Sekretārs A. S ne i d e r s.

Liepājas apgabaltiesas re-

ģistrac. nod., pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

160. p., paziņo, ka Liepājas po-

licijas darbinieku krājaizdevu
kase, kas bija reģistrēta 1922.

gada 30. janvārī, ir galīgi lik-

vidēta, saskaņā ar minētās ka-

ses biedru 1939. g. 14. aprila
pilnas sapulces lēmumu.

Liepāiā, 1939. g. 9. iuniiā.

A. 20/22. 7135s

Nod. pārzinis A. Kiršfelds

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas re-

ģistrac. nod., pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

160. p., paziņo, ka Lejas-Kur-
zemes melnraibo sugas lopu au-

dzētāju biedrība, kas bija re-

ģistrēta 1927. g. 25. februārī, ir

galīgi likvidēta, saskaņā ar mi-

nētās biedrības biedru 1939. g.

27. aprila pilnas sapulces lē-

mumu.

Liepāiā, 1939. g. 9. jūnijā.
A. 27/27. 7137s

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra pal. V. H e 1 m uts.

Liepājas apgabaltiesas, re-

ģistrac. nod., pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

] 60. p., paziņo, ka Grobiņas ap-

kārtnes sarkanraibo sugas lo-

pu audzētāju biedrība, kas* bi-

ja reģistrēta 1927. g. 15. no-

vembrī, ir galigi likvidēta, sa-

skaņā ar minētās biedrības

biedru 1939. g. 27. aprila pilnas

sapulces lēmumu.

Licpāiā, 1939. g. 9. iuniiā.

A. 126/27. 713Ss

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra pal. V. HelmuK

Liepājas apgabaltiesas re-

ģistrac. nod., pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

16;!. p., paziņo, ka Kurzemes

darba artelis, kas bija re-

ģistrēts 1932. g. 25. augustā, ir

slēgts ar tiesas 1935. g. 3. no-

vembra lēmumu un galigi lik-

vidēts.

Liepāiā, 1939. g. 9. jūnijā.
A. 121/38. 7136s

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

uz Civilproc. lik. 1450. p. pama-

ta, paziņo, ka tiesa 1939. gada

9. martā Girša Plakchina pra-

sības lietā pret Soru Plakchins

par laulības šķiršanu, aizmugu-

riski nosprieda: 1932. g. 12. mai-

jā Krāslavas pilsētas dzimtsa-

rakstu nodaļā starp 1909. gada
li janvārī Krāslavā dzimušo

Ciršu Plakchinu un Soru Plak-

chins, dzini. Kits. noslēgto lau-

lību uz Civilproc. lik. 77. p. pa-

mata šķirt: piedzīt no Šoras

Plakchins valsts labā tiesas no-

devu Ls 60, —
un zīmognodevu

Ls 2,—.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.

833., 859. un 145(1. pantos pare-

dzētā laikā pēc izsludināšanas

dienas neiesniegs tiesai atsauk-

smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 2. jūnijā.

L. 158-p. 6411r

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. aprilī tiesas sedē

attaisīto. 1936. g. 1. septembrī

Daugavpilī mir. Ludmilas Va-

silija meitas Michailovs tes-

tamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec 5";

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 2. jūnijā.
L. 2201a/39. 6581g

Vicepriekšsēd. v. .1. K r ū m i ņ š.

Sekretāra v. ,|. Kampans.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 10. maijā

mirušās Jadvigas Gilučs, dzim.

1883. g., 1937. g. 19. aprilī sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1937. gada
13. septembra lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 2. juniiā.

L. 2912a 37. 6579r

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1877. g. dzim. un 1938;.
gada 27. decembrī Krāslavā

mir. Aleksandra Erastova pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 2. jūnijā.
L. 2050a/39. 6584g

Vicepriekšsēd. v. .1. Krūmiņ š.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1871. g. '2B. janvāri

dzim. un 1938. g. 7. novembrī

Kurcuma pag. mir. Vikentija
Azareviča publisko testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 2. jūnijā.

L. 2481a/39. 6585g

Viceprickšsēd. v. J. Krūmiņš

Sekretāra v. .1. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

337.. 399., 401., 405., 413.. 416.

pantiem un prasītāju Kazimira

un Monikas Dunduru un EithK-

jas Sauluks lūgumu viņu lietā

pret atbildētāju Jezupu Saulu-

ku par īpašuma tiesību atzīša-

nu un nekustamu mantu uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājiem nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpili. Ja atbildētājs šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus papirus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāju ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 2. jūnijā.

L. 438p. 6414s

Vicepriekšsēdētājs .[. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harlaps.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 397., 399., 401., 405., 413.,

416. pantiem un prasītāja Anto-

na Runča lūgumu viņa kopīpa-
šumu sadalīšanas lietā pret at-

bildētāju Paulīni Runcis, uz-

aicina atbildētāju, kuras dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā.

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienots
ta noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939 g. 2. iuniiā.

3605a 1. 6415s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. H ar 1 ap ,s.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādē!
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Juris Vēveris, mir. 1914. g.

25. martā (j. st.), L. 54()a/39.:

2) Lukašs Domenika d. Rom-

ka, dzini. 1855. g. 24. martā,

mir. 1931. g. 9. decembrī,

L. 3'762a/39.;

3) Matveis Krotovs, dzinu

1876. g. 9. augustā, mir. 1931. g.

7. janvārī, L. 256a/39.;

4) Meikuls Zigmaņa d. Škeņs,
dzini. 1871. g. 1. aprilī, mir.

1931. g. 8. novembrī,

L. 3767a/39.;

5) Viktors Vinca d. Zubkovs,
dzini. 1903. g., mir. 1933. gada
29. novembrī, L. 3774a/39.;

6) Kazimirs Nemiro, mir.

1926. g. 14. jūnijā, L 3327a/39.;

7) Ignats Punculs, dzini. 1889.

gadā, mir. 1933. g. 24. aprilī,
L. 27S()a/33.;

8) Donats Kaluga, dzim

1874. g. 20. oktobrī, mir. 1930.

gada 13. augustā, L. 539a/39.;

9) Kazimirs Ignata d. Skan-

gals, dzini. 1878. g. 22. jūnijā,

mir. 1936. g. 28. augustā,

L. 3542a/39.;

10) Jāzeps Stukla, dzim. 1881.

gada, miris 1936. g. 22. dec.

Daugavpili, 1939. g. 5. jūnijā'.
7019g L. 2701a/39.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. V. Bicān^.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

31. maijā nodaļas „A" reģistri

jar 934, num. ierakstīta firma

„E. Grizs", kuras īpašniece
Estere Grizs, dzim. Cals, dzim.

190!). g. 1. jūnijā. Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa ielā

40. Uzņēmums atrodas Dau-

gavpilī. 3. janvāra ielā 57 dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

velosipēdiem un to piederu-
miem un velosipēdu izlabošanas

darbnīca. Uzņēmuma darbība

atklāta 1529. g.

Daugavpilī, 1939. g. 7. juniiā.

934. 1. 73'23.g

Tirdzn. reg.tiesn.A. B e r gm a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaceps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. ii. pamata, paziņo, ka š. g.

31. maijā nodalās „A" reģistri

ar 935. iram. ierakstīta firma

„Miltu un lauksaimniecības ra-

žojumu uzpirkšana tālāk pār-

došanai Jankelsons Izāks", ku-

ras īpašnieks Izāks Jankelsons,
dzimis 1876. g. 15. sept. Kār-

savā, dzīvo Kārsavā, Vienības

ielā 63. Uzņēmums atrodas

Kārsavā. Vienības ielā 63; dar-

bības nozare: miltu un lauk-

saimniecības ražojumu uzpirk-
šana tālāk pārdošanai Uzņē-
muma darbība atklāta 1929. g.

1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 7. iunijā.
935. 1. 7330g

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Ber gmanj s,

Sekretāra p. ī, E. Ka ne p_s_.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
31. maijā nodfllas „A" reģistri

ar 936. num. ierakstīta firma

„U. Grozovs", kuras īpašniece

Uljana Grozovs, dzim. 1900. g.

24. martā Ružinas
pag., dzīvo

Ružinas pag. Paramonovkas

ciemā; darbības nozare: olu,

sviesta, gaļas, putnu un citu

lauksaimniecības ražojumu uz-

pirkšana tālākpārdo.šanai visā

Latvijā. Uzņēmuma darbība

atklāta 1937. g. 2. februārī.

Daugavpilī, 1939. g. 7. iuniiā.

936. 1. 733lg

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

2. iunijā nodaļas „A" reģistri

ar 937. num. ierakstīta fir-ma

«Manufaktūras tirgotava Nach-

manis Klackins", kuras īpaš-
nieks Nachmanis Klackins, dzi-

mis 186S. g. Ludzā, dzivo Lu-

dzā, Vienības ielā 12. Uzņē-

mums atrodas Ludzā, Vienības

ielā 12: darbības nozare: tirdz-

niecība ar manufaktūru. Uzņē-

muma darbība atklāta 1931. g.

1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.
937. I. 7332g

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāju Tirdzniecī-

bas sabiedrības Brāli Leimaņi
īpašnieku Mārtiņa Leimaņa un

Kārla Leimaņa lūgumu viņu

prasības lietā pret atbildētāju
Staņislavu Nagļi, kas dzimis

1914. g. Tilzas pagastā, ar pra-

sības vērtību Ls 475,—, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājiem nav zināma

ierasties tiesa 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī" un uz-

dot savu dzīves vietu. Ja atbil-

dētājs Staņislavs Nagla šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 5. februārī.

282. 1. 6862s

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre (paraksts).

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

25. marta tiesas .pavēli Jānis
Balliņš, dzini. 1832. g. 10. martā

.launpagasta pag., atzīts par

vainīgu, ka tirgojies antisani-

taros apstākļos savā delikatešu

veikala, 11. novembra bulvārī,

kas konstatēts š. g. 8. martā

izdarītā kontrolē, un sodīts pēc
Sodu lik. 234. p. ar 15 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

4 d'ienām arestā.

Rigā, 1939. g. 7. jurtljā.
443. 1. 734 lg

Miertiesneša v. V. K v i es i s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 193!). «ada
25. februāra tiesas pavēli Jan-
kels Bērmanis, dzini. 1902, g.

11. decembrī Bebrenes pag.,

atzīts par vainīgu, ka būdams

piena produktu rūpnīcas īpaš-
nieks nav ievērojis pienācīgu
tīrību piena un piena produktu

pārvadājamā automobilī 1736.

num. un lietojis piekaramu vāģi

1339. num. ar nolietojušos, sa-

rūsējušu un vairākās vietās iz-

plīsušu grīdas skārdu, kas kon-

statēts š. g. 7. janvārī izdarītā

sanitarkontrolē, un sodīts pēc

Sodu lik. 156. p. 1.d., 2.35. p. ar

25 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 7. iunijā.
339, 1. 7342a:

Miertiesneša v. V. K v i es i s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
Zu. marta spriedumu Jānis Lie-

piņš, dzim. 1899. g. 30. martā

Nītaures pag., atzīts par vai-

nīgu lietošanai nederīga, sabo-

jājušos piena pārdošanā 1938.

gada 25. novembrī A/S. „Piena

Eksports" veikalā Rīgā, Dzir-

navu ielā 42, un sodīts pēc Sodu

lik. 225. panta ar 50 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

Rīgā 1939. g. iuniiā.

SBfc 1. 7343g

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Sekretārs R. Mucinieks.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

2G. aprila tiesas pavēli Marija

Aleksejevs, dzini. 1896. gadā

Krievijā, atzīta par vainīgu ve-

selībai kaitīgu ēdamvielu pār-

došanā 1939. g. 11. martā, savā

maizes pārdotavā Jelgavā, Pils

ielā 34, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar 40 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 12

dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 10. iuniiā.

616. t. 7335g

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretāra v. L. Zommers.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
18. aprila tiesas pavēli Leibs

Perlmanis, dzim. 1881. gada
22. februārī Bauskā, atzīts par

vainīgu, ka nav ievērojis pie-
nācīgu tīrību savā tirgotavā

Jelgavā, Katoļu ielā 40, 1939. g.

aprila mēnesī, un sodits pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 20— vai

nesamaksāšanas gadījumā ar

5 dienām arestā. 7336g

1939. g. 10. jūnijā. L. 583.

Pap. miertiesnesis (1. O d i n š.

Sekretārs O. Langmanis.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1680. p., paziņo, ka 1939. «ada

2. jūnijā Vakts zemes banka

iemaksājusi viņa depozītu rēk.

D Nj 33 Ls 14,40, lai izpildītu

savu saistību pret Bauskas

krājaizdevu kasi pēc obligāci-
jas, kas nostiprināta 1903. gada
7. maijā ar žurn. 25. num. par

600 krievu rubļiem uz imobilu

Bauskā ar zemes gr. 6.a num.,

un uzaicina šīs obligācijas li-

kumīgo turētāju saņemt viņai
par labu miertiesneša glabāša-

nā iemaksāto naudu.

Bauskā, 1939. g. 9. iuniiā.

343. I. 7334-s

Miertiesnesis A. Ozoliņš.
Sekretārs' A. V ī to 1 in ž.

Jēkabpils iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

29. aprila spriedumu tiesas pa-

vēles kārtībā Jeguds Noass

Druks, dzim. 1901. g. 30. aprīlī
Jēkabpilī, atzīts par vainīgu,
ka savā pārtikas un tabakas

preču tirgotavā Jēkabpilī, Brī-

vības ielā 90, nav ievērojis

pienācīgo tīrību, kas konstatēts

š. g. 30. martā, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Jēkabpilī. 1939. g. 9. jūnijā.

314. I. 7337g

Miertiesu. V. Brunovskis.

Sekretārs Z. R u d z ī t i s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
29. aprila spriedumu tiesas pa-

vēles kārtībā Jēkabs Veinrēbs,

dzim. 1902. g. 3. augfustā Jē-

kabpilī, atzīts par vainīgu, ka

savā pārtikas preču tirgotavā

Jēkabpilī, Vadoņa ielā 39, nav

ievērojis pienācīgo tīrību, kas

konstatēts š. g. 30. martā, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

10 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Jēkabpilī, 1939. g. 9. jūnijā.

320. I. 7338g

Miertiesn. V. Brunovskis.

Sekretārs Z. R u d z ī t i s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. «ada
29. aprila spriedumul tiesas pa-

vēles kārtībā Efraims Veinrebs,
dzini. 1831. ģ. 13. janvārī Jē-

kabpilī, atzīts par vainīgu, ka

savā pārtikas preču tirgotavā

Jēkabpilī, Vadoņa ielā 20, nav

ievērojis pienācīgo tīrību, kas

konstatēts š. g. 30. martā, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

10 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 3 dienām arestā:

Jēkabpilī. 1939. g. 9. iuniiā.

321. 1. 7339g

Miertiesn. V. Bruno vski •>.

Sekretārs Z. R u d z i t i s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

29. aprila spriedumu tiesas pa-

vēles kārtībā Hiršs Rotbarts,

dzim, 1895. g. Jēkabpili, atzīts

par vainīgu, ka sava gaļas

preču tirgotavā Jēkabpilī, Va-

doņa ielā 20, nav ievērojiis pje-
nācīgo tīrību, kas konstatēts

š. g. 30. martā, un sodīts pēc

Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā

ar 3 dienām arestā.

Jēkabpilī, 1939. "g. 9. iuniiā.

319. I. 7340g

Miertiesn. V. Brunovskis.

Sekretārs Z. R u d z ī t i s.

Ventspils apr. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1680.

pantu, uzaicina personas sa-

ņemt miertiesneša depozitā

Valsts zemes bankas iemaksā-

tos Ls 55,34. lai dzēstu hipote-
karisko parādu par 4100 krievu

rbt, uz nekustamu īpašumu
Piltenē ar zemes grāmatu re-

ģistra 120. num., kāds īpašums

tagad ieskaitīts valsts zemes

fondā,

Ventspilī, 1939. g. 9. jūnijā,
672.C/39. 7333g

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs T. Gājējs.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis

uzaicina 1933. g. 2. apriiī Asī-

tes pag. Kalniņu mājās mir.

Kārla Redlicha, dzim. 1873. g.

17. septembrī, mantiniekus, le-

gatarus, kreditorus un visus

citus, kam varētu būt kādas

tiesības vai prasības uz atstā-

to mantojumu. pieteikt tās

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī". Tiesības un

prasības, kas minētā laikā ne-

tiks pieteiktas, atzīs par

dētām uz visiem laikiem.

Priekulē, 1939. g. 5. juniiā.

L. 327/c. 7139s

Miertiesnesis E. H ū n s

130. num., otrdien, 1939. g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis 5



Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 289.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
30. jūnija spriedumu Paša

Drujs, dzim. Zaidels, dzim.

1896. g. Maltas
pag., atzīta par

vainīgu netīrības pielaišanā sa-

va kliņģeru ceptuvē 1938. gada
18. maija un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar 50 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 2 nedē-

lam arestā.

Maltā, 1939. g. 7. jūnijā.
816. 1. 7140s

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Sekretārs Zarkevičs.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Avotu ielā 7, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 21. jūnijā, pīkst. 10,

Rīga, Pernavas iela 22, 1. un

2. publiskās izsolēs pārdos An-

nas Ceichners jaunus un lieto-

tus podiņus un vecus kokus un

blanku galus, kas novērtēti par

223 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1112. 1. 7175g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Avotu ielā 7, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 21. jūnijā, pīkst. 12,

Rīgā, _P|avu_ ielā 7, 21. dz.,

publiska izsole pārdos Arnolda

Grencina-Grenciona dzīvokļa
iekārtu, kas novērtēta par 210

latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

964. 1. 7172s

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs V. Strauss, ku-

ra kanclejā ir Rīgā, Marijas
ielā 6 (4a), 6. dz., paziņo, ka

1939. g. 22. [ūnijā, pīkst. 10,

Rīga, Zaķusala, Krastmalas ie-

lā 10, 2. publiskā izsolē pārdos

Vladimira Bērziņa galda sva-

rus, mēbeles un cit., kas novēr-

tēti par 1069,90 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

666. I. 7356s

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Ger-
trūdes ielā 43, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 22. jūnijā, pīkst. 11,

Rīga, Gertrūdes iela 46, 2. pub-
liskā izsolē pārdos Fēliksa

Branta frizieru kungu tualeti

un lēnkrēslus, kas novērtēti par

335 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1125. 1. 7165g

Tiesu izpildītājs O. ,1 u r ka

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Ger-
trūdes ielā 43, 8. dz.. paziņo, ka

1939. g. 22,. jūnijā, pīkst. 11,

Rīga, Gertrūdes iela 87, 2. pub-
liskā izsolē pārdos Makša Rat-

ieldera magoņkoka rakstāmgal-

dus, kas novērtēti par 380 la-

tiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

279. 1. 7166g

Tiesu izpildītājs O. .1 u r k t

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) levas Kauields prasības
Ls 2000,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. novem-

brī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publis-
kā izsolē Jāņa Zvaigznes man-

tojuma masas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas

apr. Mētrienas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2863. nodaliju-
mā un sastāv no Raksalu A

mājas, 41 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 7061, ;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

706,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1939. g. 3. iunijā.
309. k 6620s

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mades Melderis un Emmas

Abnlkalns prasību Ls 716,65 ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1939.

gada 25. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Riekstiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Mār-

cienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1317. nodalijumā un

sastāv no Līču māju l j3 dom.

daļas 37,43 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.214,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2.500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

421,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 3. jūnijā.
330. I. 6621

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Ķīnas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziqo, ka:

1) Jāņa Ozoliņa prasības
Ls 299,49' ar % un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Ozoliņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Lubānas pag., ierakstīts

zemes grāmata 8756. nodalijumā
un sastāv no „Vecizkaušaru
262F" mājām, 35,40 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.971,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

497,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1939. g. 3. jūnijā.
191. 1. 6622

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Otto Ozoliņa prasības Ls

68,17 ar proc. un izdev. piedzī-
šanai 1939. gada 25. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos L publiskā
izsolē Augusta Tacupa nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr. Lubānas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatas 12830.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala „Līcegali 215 F", 49,58
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.315,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

431,15 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
" Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Madonā, 1939. g. 3. jūnijā.
285. I. 6623

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Izlabojums.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītāja sludināju-
mā par Kārļa Zemīša Jēkab-

pils apr. Mazzalves pag, No-

riešu māju pārdošanu publiskā
izsolē š. g. 18. oktobrī, kas ie-

vietots „Vald. Vēstu." š. g.

111. num. 10. lapp. 1. slejā jā-
izlabo šādi: pārdos Mazzalves

pag. Noriešu mājas, bet nevis

Nortešu mājas, kā nepareizi
nodrukāts.

Jēkabpilī, 1939. g. 26. maijā.

488. t. 7345^

Tiesu izpild. .1. Veinbergs

Gulbenes notārs Osvalds Līcis,

Gulbenē, Tirgoņu ielā 4, pama-

tojoties uz 1916. g. 3>. jūlija Li-

kumu par tirdzniecības un rūp-

niecības uzņēmumu pāreju, pa-

ziņo, ka ar viņa kantorī 1939.

gada 8. jūnijā ar reģistra 582.

num. apliecināta pirknma-pār-
devuma līgumu, kas tanī pašā
dienā ierakstīts aktu grāmatā

ar 6. num. Jānis Švecheimers,

dzim. 1890. g. 15. maijā Preiļos,
dzīvo Gulbenē, Pulkv. Brieža

ielā 20. pārdevis Osvaldam Kal-

niņam, dzini. 1890. g. 17. au-

gustā Valmierā, dzīvo Taurenes

pag. Rogās, viņam 1, Jānim Šve-

cheimeram, piederošo vilnas

kārstuves un vērptuves uzņē-

mumu Gulbenē, Pulkv. Brieža

ielā 20, līdz ar mašīnām un pie-
derumiem. 7209g

Notārs O. Līcis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

K 1549. lēmumu pārreģistrēta
„
Valsts Jaungulbenes lauksaim-

niecības skolas absolventu bied-

rība" ar valdes mājokli Jaun-
gulbenes pagastā. 7207g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu min'istra 1939. g. 3. jūnija

R 1560. lēmumu reģistrēta
Kalncempju lopkopības pārrau-

dzības biedrība „Raža" un

..Kalnciema 1. lopkopības pār-

raudzības biedrība" apvienoša-
nās ar kopīgu nosaukumu

..Kalncempju pagasta lopko-
pības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Kalncempju
pagastā. 7205g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R 1561. lēmumu reģistrēta
~Medzes lopkopības pārraudzī-
bas biedrības", „Medzes-Mātru

lopkopības pārraudzības bied-

rības", Medzes lopkopības pār-

raudzības biedrības ..Straume"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~Medzes pagasta lopko-
pības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Medzes pa-

gastā. 7202g
Nodaļas vad. A. Liepins
Refe. bir. pārz. J. B ē r z i o 5

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R 1562. lēmumu reģistrēta

~Zaļenieku-Bramberģes lopko-
pības pārraudzības biedrības",

..Zaļenieku-Tērvetes lopkopības

pārraudzības", ..Zaļenieku-Glu-
das 2. lopkopības pārraudzības

biedrības" un ..Krimūnu 2. lop-

kopības pārraudzības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ..Zaļenieku pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Zaļe-
nieku pagastā. 7201g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

K 1563. lēmumu reģistrēta

~Vatrānes lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un „Vatrānes
2. lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ~Kastranes

pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" ar valdes mājok-
li Kastrānes pagastā. 7206g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R 1564. lēmumu reģistrēta „Vi-

lēnu un apkārtnes lopkopības

pārraudzības biedrības", ~Vil-

ēnu 3. lopkopības pārraudzības

biedrības" un „Marjanovas lop-

kopības pārraudzības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu „Vi|ēnu pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Vilēnu

pagastā. 7203g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R 1565. lēmumu reģistrēta

~.lumpravas lopkopības pārrau-

dzības biedrības „Straume" un

~.lumpravas lopkopības pārrau-

dzības biedrības „Avots" ap-

vienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~.lumpravas pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Jumpravas

pagastā. 7204g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R 1566. lēmumu reģistrēta

„Idus lopkopības pārraudzības
biedrības" un „Idus-Mežgales

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu „Idus pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Idus pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R 1567. lēmumu reģistrēta

..Cesvaines 2. lopkopības pār-

raudzības biedrības", „Cesvai-
nes 3. lopkopības pārraudzības
biedrības", «Cesvaines lopko-

pības pārraudzības biedrības

„Darbs" un Cesvaines lopkopī-
bas pārraudzības biedrības

„Rīts" apvienotas ar kopīgu no-

saukumu ..Cesvaines pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Ces-

vaines pagastā. 7196g
Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1939. g. 3. jūnija
R 1568. lēmumu reģistrēta

„Vīpes lopkopības pārraudzī-
bas biedrības" un „Mežmuižas

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu „Vīpes pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrī-

ba" ar valdes mājokli Vīpes

pagastā. 71955;

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R 1569. lēmumu reģistrēta

~Babītes 1. lopkopības pārrau-

dzības biedrības", ..Piņķu 1. lop-

kopības pārraudzības biedrī-

bas" un „Piņķu 2. lopkopības

pārraudzības biedrības" apvie-
nošanās ar kopīgu nosaukumu

~Babītes pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Babītes parastā.

Nodaļas vad. A. LiepiņS.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1939. g. 3. jūnija
R. 1570. lēmumu reģistrēta

„Svētes 1. lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un „Viska|u

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ..Svētes pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Svētes

pagastā. 7193},"
Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R. 1571. lēmumu reģistrēta

„Stāmerienes lopkopības pār-

raudzības biedrības" un „Sta-

merienes un apkārtnes lopkopī-
bas pārraudzības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ..Stāmerienas pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Stā-

merienas pagastā. 7192g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. ī. B e r t i ū <■

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R. 1572. lēmumu reģistrēta

„Drabešu lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un „Drabešu

II lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar

kopīgu nosaukumu „Drabešu

pagasta lopkopības pārraudzī-

bas biedrība" ar valdes mājok-

li Drabešu pagastā. 7191s

Nodaļas vad. A. L i e p i o S

Reģ. bir. parz. I Bērziņ*

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R. 1573. lēmumu reģistrēta

„Ezeres I lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un „Ezeres
II lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu „Ezeres pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli
Fzeres pagastā. 7199s

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. ,|. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R. 1574. lēmumu reģistrēta

„I Dzērbenes lopkopības pār-

raudzības biedrības", „Dzēr-

benes-Auļu lopkopības pārrau-

dzības biedrības" apvienošanās

ar kopīgu nosaukumu «Dzērbe-

nes pagasta lopkopības pārrau-

dzības biedrība" ar valdes mā-

jokli Dzērbenes pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R. 1575. lēmumu reģistrēta
..Kraukļu II lopkopības pārrau-

dzības biedrības, „Krauk|u IV

lopkopības pārraudzības bied-

rības", ..Cesvaines IV lopkopī-
bas pārraudzības biedrības"

un ~Cesvaines I lopkopības

pārraudzības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosauku-

mu ..Kraukļu pagasta lopkopī-
bas pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Kraukļu pa-

gastā. 7186s

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R. 1578. lēmumu līdzšinējā
~Duntes lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

~Duntes pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Duntes pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š,

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R. 1579. lēmumu reģistrēta

~Aizupes - Matkules I lopkopī-
bas pārraudzības biedrības" un

~Variebas lopkopības pārrau-

dzības biedrības" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu ...Aizupes

pagasta lopkopības pārraudzī-

bas biedrība" ar valdes mājok-
li Aizupes pagastā. 7187s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g, 3. jūnija
R. 1580. lēmumu reģistrēta
..Dundagas I lopkopības pār-

raudzības biedrības", ..Dunda-

gas II lopkopības pārraudzības
biedrības" un ..Dundagas IV

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ..Dundagas pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Dunda-

gas pagastā. 7188s

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R. 1581. lēmumu reģistrēta

~Skrīveru II lopkopības pār-

raudzības biedrības" un „Skrī-

veru lopkopības pārraudzības

biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ~Skrīveru pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli
Skrīveru pagastā. 7185s

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R. 1582. lēmumu reģistrēta

~Ozolnieku lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un ~Smārdes

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ~Smārdes pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Smār-

des pagastā. 7183s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R. 1586. lēmumu reģistrēta
..Rugāju lopkopības pārraudzī-

bas biedrības", „II Rugāju lop-

kopības pārraudzības biedrī-

bas" un Bērzpils lopkopības
pārraudzības biedrības „Dru-

dzis" apvienotas ar kopīgu no-

saukumu ..Rugāju pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrī-

ba" ar valdes mājokli Rugāju
pagastā. 7184s

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R. 1607. lēmumu reģistrēta
~Grenču - Irlavas lopkopības

pārraudzības biedrības „Ceri-

ba" un „Grenču-Irlavas (Vār-

pa II) lopkopības pārraudzības

biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu „Grenču pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli

Ģrenču pagastā. 7172s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š,

Reģ. bir. pārz. .[.Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija
R. 1608. lēmumu reģistrēta

„Lindes I lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un «Birzga-
les lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu «Birzgales pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli

Birzgales pagastā. 7190s

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. jūnija

R. 1609. lēmumu reģistrēta

„Salas-Abeļu lopkopības pār-

raudzības biedrības" un ..Salas

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu „Abe|u pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Ābeļu
pagastā. 7189s

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Teodora
Zeiferta pieminas fonds", kas

reģistrēta ar Rīgas- apgabaltie-
sas 1930. g. 26. marta lēmumu,

ir galīgi likvidēta. 7084s

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Rīgas skursteņslau-

cītāju amata zeļļu apbedīšanas

kase, kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1924. g. 25. jūnija

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. .1. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība «Latvijas

žīdu skolu centrāla organizā-

cija", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1921. g. 8. jūnija

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Valdības Vēstnesis 130. num., otrdien, 1939, g. 13. jūnijā6



Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
286 'numuri?

8 "k° JUmU ' pazi 90
'

ka R! Bas Plētās valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu pat dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vsstn." 1938. g.

ir noteikusi šinī saraksta minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem Jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

25. saraksts

130. num., otrdien, 1939. g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis 7

'C b

ļt
Z'o.

Hipotēku iecirknis
un

nod.

re n

fci
■2

OT 00
re

o
c

«) S £
CL D£ 3£

īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā

|

Platība
ļ

kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

8512. V-139 91/1 Dzērbenes ielā 3 4115,1 Kristaps Zariņš 1135,77

8513. V-228 91/2 2148,5 Kārlis Grauers 464,08
8514. V-505 91/3 Ropažu iela 93 2799,5 Boruchs Kaganovičs, Vilis Icigsons-

Iciksons, Helene Iciksons, Betija
Iciksons, Herta Iciksons, Freide

Iciksons
— kopsumā ....... 604,69

8515. V-475 91 '4
„

91 787,5 Zinaida Stilbs, Elizabete (Līze) Stilbs

V-474 91 5

— kopsuinā 170,10
8516.

„

89 1857,2 Marija Grikmanis, Hansis Grikmanis

— kopsumā 401,16
8517. V-703 91/6

.,

87 928,6 Juris Vindbergs 200,58
8518. V-473 91/7

„

85 928,6 Velta Barbars, Minna Barbars —

kopsumā 200,58

8519. V-811 91/8
,.

96/98 2513 Henne Goldblats 482,50

8520. V-798 91/10
„

no 1138 Anna Oherins 218,50

8521. V-720 91/11
„

H2 1106,2 Emma Nags, Jānis Nags — kopsumā 212,39
8522. V-736 91/12

.,
H4 3195,6 Karolīne Tencels, Marija Tencels —

460,17

8523. V-793 91/13
>,

H6 2631,1 Irenc Knors, Ērika Gross —kopsumā 410,45
8524. V-792 91/14

„
72 2349 Līze Konrāds, Kārlis Konrāds —

91/16
422,82

8525. V-718 97 1010,5 194,02
8526. V-717 91/15

,,
H8 1370,2 263,08

8527. V-719 92'17
.,

95 905 173,76

8528. V-891 91/20 Dzērbenes ielā 2/4 10008 Rūpniecības un tirdzniec. akc. sab.

Brīvības gatvē 134 2101,73

8529. V-666 91 /23
„

130 1178,5 325,27
8530. V-667 91 24

»
132 910,4 240,35

8531. V-677 91 27 134 1429,3 Rūpniecības un tlrdzn. akc. sab.

377,34
8532. V-690 91/28

„ ..
138 2320 556,80

8533. V-1617 91/29
„

140 1740,9 Ieva Zvārgulis, Alfrēds Zvārgulis —

417,82
8534. V-78 91/30 Krusta bazn.ielā 6 862 Rute Obelītis, Aleksandrs Obelltis —

165.50

8535. V-782 91/31 Brīvības gatvē 144 1056 253,44
8536. V-80 91/34 ,,158/164 12404,3 Emma Frenkels, Irene Frenkels —

1786,22
8537. V-86 91/36 ,,182/188 9901 1663,37
8538. V-84 91 37 ,,190/19239148 Ilze Barkovskis, Marija Barkovskis —

2348,88
.8539. V-377 91/39' ii

194 5904,3 Ilze Barkovskis, Marija Barkovskis
—

708,52
8540. V-141 91/40

„
196 2749,4 395,91

8541. V-88 91 '41
,,

198 10287,7 617,26
8542. V-94 91/43 i. 206 1413 220,43
8543. V-294 91/44

..
208 1413,4 Aleksandrs Leps, Augusts Leps, Anna

Lepsis, Oskars Ozoliņš — kopsumā 220,49
8544. V-407 91/45 210 1092,5 Jūle Ragainis, Gusts Ragainis — kop-

170,43
8545. V-630 91/46

„ „
212 1092,1 170,37

— 91/47 Tirzas ielā 3 8853,8 743,72
8546. V-93 91/48 Brīvības gatvē 214 1808,9 282,19
8547. V-92 91/49 216 1638,7 Marta Hakens, Hildegarde Hakens,

Valters Hakens — kopsumā . . . 255,64

8548. V-96 91/51
„

220 8876,6 1065,19

8549. V-541 91/53 228 1309 Tekstilrūpniecības a/s ,,Rīgas manu-

204,20
8550. V-97 91'52 222 3713,8 Arturs Kučbachs (Kutschbach). . . 490,22
8551. V-3249 91/54 Mārkalnes ielā 8 11207 Jēkabs Zēbergs, Alfrēds Liepiņš —

672,42
«552. V-620 91/55 ,,

— 1757,1 Tekstilrūpniecības a/s ,,Rīgas manu-

210,85

8553. V-946 91'56
„

4 1893,6 227,23

8554. V-99 91/57/ Mārkalnes iela un 62718,7 Tekstilrūpniecības a/s ,,Rīgas manu-

58 Brīvības gatvē 230 7526,24
8555. V-100 91/59 Brīvības gatvē 232 55637 Juglas adu fabrikas akc. sab. . . . 6676,44

8556. V-206 91/60
„

234 37817,8 Bernhards Šteinbergs 3630,51
8557. V-64 91/62 244 1658 Olģirts Lancmanis-Landsmanis, Ma-

rija Lancmanis-Landsmanis — kop-

198,96

8558. V-101 91/63
„

246 751 90,12
8559. V-621 91/72 Zalamandra iela 2 177804 10668,24
8560. .V-695 91/84 Mārkalnes ielā 14 2991 179,46
8561. V-102 91/85

„
12 22642 1630,22

8562. V-104 91/94 Pakalniešu ielā — 42515,7 Latvijas pareizticīgās baznīcas virs-

2550,94

«563. V-893 91/100 Ropažu ielā 108 1957,5 352,35

8564. V-892 91/101
,, . 106 1925,5 Augusts Rūdīts 346,59

8565. V-927 91/102 Brīvības gatvē 204 1313,2 204,86

8566. V-949 91/103 Ropažu ielā 104 1894 Jānis Zvejnieks 340,92

8567. V-951 91/105 „

100 1830 Mendelis Ullers 329,40

8568. V-1020 91/106 Brīvības gatvē 180 1707 Doroteja Hornigs 307,26

8569. V-1021 91/107 178 1088 195,84

8570. V-1182 91/108 Sauliešu ielā
—

455 A/S ,,Juglas manufaktūra" . . . . 27,30
8571. V-1184 91 109 Ro pažu ielā 140 7734 1113,70

8572 V-1355 91/113 Brīvības gatvē 142 1065 255,60
8573. V-1618 91/148 Krusta baznīcas 2303,6 Alma Straupe, Pēteris Straupe —

ielā 2 442,29
8574. V-1676 91/149 Krusta baznīcas 2637,9 Rūpniecības un tirdzniecības akc. sab.

ielā
— 506,48

8575. V-1616 91/150 Brīvības gatvē 146 1327,4 318,58
8576. V-1869 91451 Tirzas ielā 1 1489,2 178,70

8577. V-2100 91/152 Krusta baznīcas
ielā 1

2011,4 386,19

8578. V-2135 91/153 Krusta baznīcas 965,4 Natālija Sakne - . . . . 185,36

8579. V-2282 91/154

īeia o

Ropažu ielā 99 1365,3 Andrejs Lapsa 262,14
8580. V-2096 91/155 Krusta baznīcas

ielā 5

937,9 180,08

8581. V-2140 91 157 Brīvības gatvē 2333,4 504,01
160 162

8582. V-2256 91/167 Brīvības gatvē 224 3682,3 Vilhelms Putrinš 486,06

8583. V-2255 91/168
„

226 4962,5 Pēteris Bērziņš, Jānis Liniņš — kop-

sumā 655,05
8584. V-3576 91 171 Ropažu ielā 1987 Valija Cielens, Viktors Cielens

—

kopsumā 381,50

8585. V-711 92/1 Dzērbenes ielā 8 3971,1 Kārlis Aimanis 667,65

8586. V-76 92 2 Brīvības gatvē 149 331 Alberts Broders 51,64

8587. V-491 92 3
„

159 1857 Jēkabs K|ava 490,25

8588. V-536 92/4
„

161 1857 Ebīra Freimanis 490,25

8589. V-219 92 5
..

163 17298,6 Ērika Ķiršs, Minna Ozols, Anna

Jurka, Trīne Brinkmans, Jānis

Kiršs, Miķelis K' r šs — kopsumā 2075,83
8590. V-220 92'6 ,,165167 14864,5 Veronika Mozebachs 1783,74

8591. V-83 92/7 ,,169 171 18809,9 Ābrams Hiršbergs, Ernestīne Šneiders

Nechemijs (Nikolajs) Hiršbergs.
Leons Hiršbergs, Mozcs Hiršbergs,
Dina Hiršbergs, Chaia (Heija)

Hiršbergs — kopsumā 2257,19

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod.

Pēc

pils.iedal
grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

8592. V-760 92/9 Brīvības gatvē 175 1857 A/S. ,,Latvijas kreditbanka
....

133,70

8593. V-338 92/10
„

177 1939,2 Fruma Kāns 349,06
8594. V-460 92/11 „

179 3714,6 K;irlis Piliņš 490,33
8596. V-146 02/12 ,,181/183 7433,5 Iza Putniņš, Auguste Dzenis, Valija

Mintāls (Muental), Marija Vīners

(Viener) — kopsumā 981,22
8597. V-142 92/13 185 3714,6 Jānis Kaktiņš 490,33
8598. V-271 92/14

„

187 3714,6 Oskars Šiliņš, Olga Jansons — kop-
490,33

8599. V-688 92/15
„

189 3714,5 490,31
8600. V-250 92/16 ,,191/193 14038,7 Valdis Eizenšteins, Natālija Eizen-

168L64

8601. V-351 92/17
„

195 17261,6 A/S ,,Rīgas ķimiskā fabrika Jugla" 1864,25

8602. V-85 92/23 ,,213/215 5664,2 Mozus (Movša)-Peisachs Fūrmanis . . 815,64
8603. V-89 92/24

„

219 5702,1 Aleksandrs Kuplasts 821,10
8604. V-640 92,25

»
225 1707,1 245,82

8605. V-90 92/26
„

227 3978,5- 572,90
860«. V-91 92/27

.,

229 5121,1 737,44
8607. V-119 92'28

„

233 3856 555,26
8608. V-543 92/29

„
239 3142,2 Natālija Balodis, Ferdinands Balodis

452,48
8609. V-182 92/30

„

253 3975 Vaļcska Kerkoviuss (Kerkovius) . . 572,40

8610. V-276 92/36 Juglas krasta ielā 1 11426 A/S ,,Rīgas kokvilnas manufaktūras

fabrika, Strazdmuižā" 959.78

8611. V-252 92/46 Brīvības gatvē 113 7438 357,02
8612. V-855 92/47

„
235 3573 514,51

8613. V-1000 92'48
„

223 2463 Aleksandrs Andersons 354,67

8614. V-1032 92 49
„ „

231 5713 822,67
8615. V-1149 92/51

„
221 2089 300,82

8616. V-1170 92/52
„

247 2786 A/S
,,

[uglas manufaktūra"
....

401,18
8617. V-1900 92/54 11712,8 Tekstilrūpniecības a/s. „Rīgas ma-

243/245 1686,64
8618. V-1596 92/93 Brīvības gatvē 241 2008,8 Natalija Nevermanis 289,27
8619. V-1597 92/94 „

237 2575,4 Emma Dārznieks 370,86
8620. V-2103 92/96 217 3215,2 462,99
8621. V-3141 92/99 Lielvārdes ielā 4773,5 Latvijas Lauksaimniecības Kamera . 859,23

36/38

8622. V-3410 92/102 Lielvārdes ielā 40 1126,1 202,70
8623. V-2759 92/103

„
42 1123.1 202,16

8624. V-2525 92/104
„

44 1125,2 Pēteris Noskovs-Ardonjevs .... 202,54
8625. V-3079 92'105

„

46 1123,9 202,30
8626. V-3434 92/107 ' „ 50 1125,5 202,59
8627. V-3262 92/108

„ „
52 1125,2 Eduards Zemītis 202,54

8628. V-3489 92/111 Brīvības gatvē 151 936 247,10
8629. V-3491 92/112

„

153 946 249,74
8630. V-3492 92/113

,,

155 933 Alfrēds Langenfelds 246,31
8631. V-3493 92/114

,.

157

Brīvības gatvē,

1129 298,06
8632. V-3411 92/115 5281 1394,18

Dzērbenes ielā

8633. V-3490 92/116 Kuršu ielā 27 2029 Matilde Bogdanovs, Jānis Bogdanovs

316,52
8634. V-3516 92/117

„
29 1955 Emma Gebauers, Oskars Oebauers —

304,98
8635. V-3494 92/118 Dzērbenes ielā 6 3661 571,12
8636. V-3582 92/119 Kuršu ielā — 3436 536,02

8637. V-3522 92/120
>, ,,

— 2367 369,25
8638. V-3525 92/121

,,
— 2323 Jadviga Hasselšteins, Harijs Hassel-

362,39
8639. V-3541 92/122 — 2524 393,74
8640. V-3518 92:'123 Zemgaļu ielā — 3437 536,17
864!. V-3539 92'124

,• ii
— 2863 Lilija Rode, Jānis Rode

— kopsumā 446,63
8642. V-3521 92'125 2033 Jānis Auseklis 317,15
8643. V-3608 92/126

■ i.
— 2080 Jānis Dravnieks 324,48

8644. V-3520 92/127
n -i

— 3119 Friderika Barviks, Augusts Barviks —

486,56
8645. V-3515 92/128

.1 II
4417 Emma Pāns, Jānis Pāns — kopsumā 689,05

8646. V-3527 92/129
II II

3060 Ella Vientiesis, Jānis Vientiesis
—

477,36
8647. V-3540 92/130

II >.

3498 Jūlijs Bricis, Arvids Gūtmanis —

545,69

8648. V-356G 92/131
II

11
3948 615,89

8649. V-3371 92/134 Brīvības gatvē 249 3037 437,33
8650. V-3395 92/135 „

251 3693 Felicija Užuiis, Jāzeps Užulis (Užul)
531,79

8651. V-3213 92/305 Umurgas ielā 2

..
1

392 28,22
8652. V-2952 92/306 750 Alfrēds Upīte ■ 54,—

8653. V1-3072 93/31 Imantas ielā 1-b 2678,7 1339,35
8654. V1-2054 93/32

„
1-a 3041,8 Heinrichs (Indriķis) Legzdiņš . . . 1520,90

8655. V1-2593 93/33 ļūrmalas gatvē 61 2950,1 1475,05
8656. V1-3073 93/34

.,

63 2945 Valdis Aulicienis 1472,50
8657. V1-2602 93.35

„

65 2971,4 Ambrozijs Brūveris (Bruwer) . . . 1485,70
8658. V1-2095 93/36

„

67 2928,5 1464,25
8659. V1-2348 93/38 Imantas iela 1 3587,5 1255,62

8660. V1-5606 93/37 Jūrmalas gatvē ■— 2956,7 Kristaps Ērdmanis 1478,35
8661. V1-2063 93/39 Tālavas ielā 2 3662,6 1281,91
8662. V1-2056 93/40 »

4 3827,6 Valentīne Fridrichsons 1339,66
8663. VI-2053 93/41

»

6 3795,4 Jānis Pētersons 1328,39
8664. V1-2460 93/42

„
8 3756,5 1314,78

8665. V1-2045 93/43
„

io 3730,7 1119,21
8666. VI-2113 93/44

„
12 3702,7 1110,81

8667. V1-2064 93/45
„

' .,
14 3815,2 Rozālija (Rosal'e) Švechheimers

(Schvvechheimer), Aleksandrs (Alex-

ander) Švechheimers (Schvvech-

953,80
8668. V1-2087 93/47

,-

18 3116,8 623,36
8669. V1-3149 93/48 Vienības ielā 9 3404,3 680,86
8670. VI-1P94 93/49 Imantas ielā 15 2711.2 677,80
8671. VI-1990 93 '50

„
13 3989,9 997,48

8672. V1-1983 93 51
„

11 3816,8 1145,04
8673. Vl-1991 93'52

„
9 3817,9 1145,37

8674. VI-1984 93/53 -
7 3820,9 Milda Siksna, Reinchards Siksna

—

1241,79
8675. VI-1985 93/54

„
5 3820,7 1337,24

8676. VI-1986 93/55
„

3 3790,3 1326,60

8677. V1-1988 93/56
„

4 3055,1 1069,28
«678. VI-1995 93'57

■■
6 3098,9 1084,62

8679. VI-1989 93'59
„

10 3106,4 Dzīvokļu kooperativs ,,Imanta" . . 931,92
8680. V1-1992 93/60

„
12 3244,6 973,38

8681. V1-1996 93/61
,,

14 2884,7 Dzīvokļu kooperativs
„

Imanta" . . 746,18
8682. V1-1993 93/62 Vienības ielā 7 3441,6 860,40
8683. V1-1997 93 63 Kooperativa ielā 11 3486,1 871,52
8684. V1-1998 93 64

..
9 3238 971,40

8685. V1-1999 93 65
.,

7 3235 970,50
8686. V1-2000 93 66

„
5 3240,7 1134,24

8687. VI-2001 93 67
„

3 3188,7 1116,04
8688. V1-2002 93 72

„
12 2735 683,75

8689. V1-2003 93/73
„

10 3301,3 990,39
8690. V1-2004 93 74

„

8 3335,4 1000,62
8691. V1-2005 93 75

„
6 3323,6 Alma Fridrichsons 1163,26



Paziņojums.
1939. g. 9. jūnijā finansu ministris apstiprinājis

Saplākšņu tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

„E. Rudzītis, P. Balodis un J. Gerliņš" statūtus.

Sabiedrības mērķis ir: 1) iegūt, ierīkot un izmantot saplākšņu
fabrikas, izgatavot visāda veida saplākšņus, to izstrādājumus un

radniecīgo nozaru preces; 2) iepirkt materiālus un dažādas izej-
vielas savas rūpniecības vajadzībām; 3) tirgoties ar saviem un

svešiem radniecīgo nozaru ražojumiem un saplākšņu rūpniecības
blakus produktiem uz savu rēķinu un komisijā kā iekšzemē, tā

arī ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 400.000,— liels un sadaļas

400 akcijās pa Ls 1000,— katra.

Sabiedrības mājoklis atradīsies Rīgā.

Sabiedrību dibina:

1) Ernests Rudzītis, dziv. Rīgā, Starta ielā 7,

2) Pēteris Balodis, dzīv. Rīgā, Čiekurkalnā, l.garā lin. 60/62,

3) Jānis Gerliņš, dzīv. Rīgā, Vilandes ielā 1, 4. dz.,

4) Jānis Lediņš, dzīv. Firekera ielā 9, 1. dz.,
5) Pēteris Rudzītis, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 93, 5. dz.,
6) Mēta Gerliņš, dzīv. Rīgā, Vilandes ielā 1, 4. dz.

Adm'instr. nod. vadīt. V. Rauchmanis.

7181 Referents" R. Bērziņš.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka tās glabāšanā ir dažādas at-

rastas un nezināmu īpašnieku mantas,

kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, čemodāni un grozi ar

dažādu saturu, dažādas mantas, atrastas ielu dzelzsceļu vagonos

un autobusos š.
g. aprilī un maijā, spieķi, lietussargi, aproces,

dažādi apģērba un veļas gabali, pulksteņi, velosipēdi un to pie-

derumi, ēdamvielas, rasēšanas piederumu kaste ar piederumiem,

monogramas, brezenti, dažādi darba rīki, zvejnieku tikli, slēdzenes,

automobiļa piederumi, M. Kindrekova līguma grāmatiņa, bārdas

dzenamie piederumi, revolvers, skapītis, portfeļi un dažādi sīkumi.

Sīkāks mantu saraksts ar 4109. numuru izlikts prefektūras

iecirkņos.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai 6 mēnešu laikā pJc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī". L 1238 7176

Dzelzsceļa virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
1939. g. 20. jūnijā izsludina rakstisku sacensību

1800 gab. gumijas lēnu, Vostinghousa gaisa vadiem,
piegādei.

Sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas zinas

103. ist. . L 1245 7180

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona Inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1939. g. 16. jūnijā, pīkst. 13,

rakstisko sacensībā izdos

0150 cm dzelzsbetona caurtekas nāvi
pār Čāpuļu strautu uz Kandavas-Sabiles 1. šķ. ce|a, 5,856. km,

pie Čāpu|u mājām, Kandavas pag.

Nodrošinājums sacensībai Ls 145,—. Dalībniekiem jāiesniedz
nodokļu depart. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona ķanclejā. L 1242 7179

Preses un biedrību depart.

i
biedrību nodala

paziuo, ka biedrība ar nosau-

kumu ~Rudolf Schulz Familien-

stiftung", kas reģistrēta ar Rī-

gas apgabaltiesas 1929. g. 24.

iuliia lemainu, ir galīgi likvi-

dēta. 7UMs

Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Reģ. bir. pārz, J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziuo, ka Vislatvijas mājkal-

potāju biedrība, kas reģistrēta

ar Rīgas apgabaltiesas 1933. g.

5. decembra lēmumu, ir galīgi

likvidēta. 7080s

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziuo, ka Rīgas mājkalpotāju

biedrība, kas reģistrēta ar Rī-

gas apgabaltiesas 1926. g. 5.

maija lēmumu, ir galīgi likvi-

dēta. 7079s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i rj š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziuo, ka Latvijas kokstrād-

nieku aroda biedrība, kas re-

ģistrēta ar Rīgas apgabaltiesas

1920. g. 21. iuliia lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 7078s

Nodaļas vad. A. L i e p i rj š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Vispārīgā žīdu stu-

dentu apvienība pie Liepājas

komercinstituta, kas reģistrēta

ar Liepājas apgabaltiesas 1930.

gada 13. marta lēmumu, ir ga-

līgi likvidēta. 7077s

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Jaunatnes organizā-
cija „Sibis", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesasl 1919. gada
25. septembra lēmumu, ir galī-

gi likvidēta. 7076s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Latvijas zemkopī-
bas un dārzkopības strādnieku

arodnieciskā biedrība, kas re-

ģistrēta ar Rīgas apgabaltiesas
1926. g. 14. jūnija lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 7075 s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart,
biedrību nodaļa

paziņo, ka Akadēmiskās izglī-

tības veicināšanas biedrība,

kas reģistrēta ar Rīgas apga-

baltiesas 1929. g. 30. novembra

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība „Klints",

kas reģistrēta ar Rīgas apga-

baltiesas 1929. g. 18. decembra

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš,

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Sesavas lauksaim-

nieku agronomiskās palīdzības
biedrība „Zemes spēks", kas

reģistrēta ar Jelgavas apga-

baltiesas 1929. g. 30. decembra

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Krustpils 1. lopko-

pības pārraudzības biedrība,
kas reģistrēta ar Daugavpils

apgabaltiesas ■ 1924. g. ,30. de-

cembra lēmumu, ir galīgi likvi-

dēta. 7071s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z 1 ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
21. jūnijā,pīkst. 12, Rīgā, Tvaika

ielā 4/6, vairaksol.šanā pārdos
A/S. Juliuss Potempa lin'eru

fabrikas nod. depart. ieķīlātās mā-

siņas, ka? novērt, par' Ls 30.0P0

viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 7355

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Nod. piedz. J. A 11 b e r g s.

Daugavpils prefekt. 1. iec.

priekšn. 1939. g. 22. jūnijā,

pīkst. 10, Vidus iela 48, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Eidusa

ozolkoka bufeti, divanu, galdu

nu 6 krēslus, kas novērtēti par

Ls 280,^.

Minētas mantas varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

lec. priekšn. (paraksts).

Bauskas apr. priekšn. izsludi-

na par nederīgu 16061. automo-

biļa numuru, kas izdots Romu-

aldam Pukinskim. 6809s

Garozas 6-klasn pamatskolai,
Jelgavas apr., vajadzīgi:

skolas pārzinis - vīrietis
un

skolotājs,
muzikāli, sabiedriski darbinieki.

Uz vakanto skolotāja vietu

kandidātiem - vīriešiem priekš-
rocības. Kandidātiem, kas ve-

ļas minētās vietas ieņemt, jā-

iesniedz līdz 1939. s. 28. jūni-

jam pagasta valdei lūgumi.

Lūgumiem jāpievieno doku-

menti par izglītību vai to ap-

liecināti noraksti, agrāko prak-
si, dzīves apraksts, ārsta ap-

liecība par veselību un zīmog-

markas par Ls 2,—.

Kandidātus vakantajām vie-

tām izraudzīs pagasta valde

1939. g. 28. jūnijā Garozas pa-

gasta namā. Vēlama personīga
ierašanās. Pasts caur Garozu.

Tālrunis Garoza 12. Tuvākā

dzelzsceļa stac. Garoza Vs km.

Vilciens no Jelgavas pienāk

pīkst, 11.55. 2* 7170s

Pag. vec. E d. B a u m a n i s.

Sekretārs A. M u c i n i e k s.

Kurmenes pag. valde,

Bauskas apr., 1939. g. 21. jūni-

jā, pīkst. 13; vietējā pagasta

namā jauktā mazāksolīšanā

izdos

Kurmenes pagasta 6-klasu

pamatskolas pārbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi jāie-
sniedz pagasta valdei līdz iz-

soles dienai slēgtā aploksnē,

apmaksāti ar vajadzīgo zīmog-

nodevu. Drošības nauda Ls

2000, —, kas, darbus saņemot,

jāpapildina līdz pagasta valdes

noteiktam apmēram.

Tuvākas ziņas pagasta valdē

katru darbdienu no pīkst. 8.30

līdz 15.30 vai pa tālruni Kur-

mene 10.

Tāpat zinas par būvdarbiem

saņemamas pie inženiera A.

Bramana Bauskas pag., pie bii.
Skudru kroga, tālrunis Bauska

183 (iestāžu darba laikā).
Tuvākā dzelzsceļa stacija

Taurkalns 21 km un Rīgas—
Neretas autobusa līnijas pie-

stātne Sietinkrogs 4,7 km.

1* Pag. vec. V. Putni e k s.

Sekretārs M. Gedrovičs.

Līvānu pagasta valde,
Daugavpils apr.,

izdos mazākprasītājiem jauktā
izsolē 1939. g. 26. jūnijā, pīks'.
13, Līvānos, pagasta namā,

saimniecības ēkas mūra un

betona darbus.

Drošības nauda Ls 50,—. Tu-

vākas ziņas pagasta valdē pa-

rastajā darba laikā. 7372s

Pag. vec. vietn. J. Ž u g r i s.

Sekretārs E d. Vīt o 1 s.

Ārlietu ministrijas administr.

un protokola nodaļa izsludina

par. nederīgu Latvijas militārā

atašeja Igaunijā un Somijā

pulkv.jleitn. Reinholda Veckal-

niņa Ārlietu ministrijas viņam

1938. gadā izdoto diplomātisko

223. pasi, kas pulkv.-leitn.

Veckalniņam nozagta 7182s

Rīgas pils. aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R.

8143/16098, ko Rīgas pils. val-

des, darba nod. 1932. g 3, jun.

izdevusi Vladislavam Andre-

ievskim; šīs valdes izdotās:

2) R. 175814/176014, kas 198».

gada 11. febr. izdota Emmai

Bukavs; 3) R. 223521/223946,

1938. g. 2. sept. Otiliiai Gu-

sārs; 4) R. 223327/223866,

1938. g. 29. aug. Hercam Spē-
rām, un 5) R. 214404/215168,
1937. g. 23. nov. Slomam Fra-

mam. 7217s

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās

abonētu atļaujas, kas izdotas:

1) A 78880. 1938. g. 4. janv.

Amālijai Eglei, un 2) A 2945.

1935. g. 20. martā L. U.

krievu stud. biedr. korp. „Ru-
thenia".

L. 1242. 7178s

Rīgas preiekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām no-

zaudētās kara kļaus. 6179. ap-

liec., ko aviac. pulka komand.

1935. g. 4. okt. izdevis Eduar-

dam-Bernhardam Aukmanim,
dzim. 1912. g., un 2) 1938. g.

20. martā Alteram Kraskinam

izdoto 6436. apliecību braukša-

nai ar velosipēdu. 7353s

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto velosipēda skārda numu-

ru 20433, ko viuš 1938. g. 29.

jūnija izdevis Ādolfam Sirma-

jam. 7107s

Rīgas prefekt. 10. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
kara klausības 21457. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1931. g. 29. maijā izdevis Jā-
nim-Adolfam Azim. 7251s

Rīgas-Jūrmalas pils. valde

izsludina par nederīgam no-

zaudētās darba grāmatiņas: 1)

R. 54308/50399, ko Rīgas pils,

valdes darba nod. 1932. g. 15.

jun. izdevusi Paulīnei Štāls,

dzini. Krūmiņš, un 2) R.

214573/215230, ko Rīgas pils.

aizgād. vald.e 1937. g. 26. nov.

izdevusi Ustinijai Vorobjevs.

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudē-

tu 1891. velosipēda numuru (za-

ļā' krāsā), ko Daugmales pag.

vcc. po'.ic. kārtību. 1938. gada

izdevis Vilim Melderim.

Aiviekstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Z. 01890/90. darba grām., ko

Dignājas pag. valde 1932. gada

izdevusi Almai Treikovskis.

Alšvangas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

šīs pag. valde izdotās: 1) Latv.

iekšz. pa'si ser. CA 004086/2066,

kas 1937, g. 11. aug. izdota Pē-

terim Seskim, un 2) 674. kumeļu

reg. zīmi, kas 1926. g. 6. maija
izdota Elizabetei Rozentāls, dz.

Mazzarinš. 5544g

Cēsu apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 23953. velosipēda

numuru, ko Jaunpiebalgas pag.

vec. polic. kārtību. 1938. g. 23.

maijā izdevis Marijai Rungis.

Daugavpils pils. bāriņtiesa

izsludina par nederīgu šīs tie-

sas Verai Gavarovičsi 1930. g.

21. nov. izdoto 1004. dokumen-

tu-noteik. aizg. 7212s

Gaiķu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas pa-

ses, kuras šī pag. valde izde-

vusi Ernestam Alksnim: 1) Lat-

vijas pasi ser. LZ 007087 587,

kas izdota 1927. g. 10. decembrī

un 2) zirga pasi C 24834 1134,

kas izdota 1937. g. 23. decembrī.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšu, atsauc savu sludinā-

jumu „Vald. Vēstu." no š. g. 43'.

num., jo kārtībniekam Alksnim

nozagtā Valther sist. 961048.

numi. pistole atrasta. 7249s

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederī-

gām nozaudētās šīs pils. valdes

izdotās darba grāmatiņas: 1)

Z. 31514/872 C, kas 1932. gada

2. iun. izdota Emmai Roze,

dzim. Simsons, 2) Z. 81917/

7663 D, 1935. g. 15. aprilī Leo

Zakovicam. 7220s

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 33000, velosipēda

atļauju, ko Dobeles pag. vec.

polic. kārtību. 1938. g, 1. ju 1!.
izdevis Rozālijai Stenclers.

Jēkabpils apr. polic. 2, iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz

pases: 1) LA 017517/1717. pasi,
ko 1937. s. 29. maijā, un 2) LA

015856/1756. pasi, ko 1938. g.

16. marta Sunākstes pag. valde

izdevusi Alidai-Bertai Biker-
nieks un Voldemāram-Kārlini

Biķerniekam. 5554g

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. LZ. 022174 /

2174, ko Zvārdes pagl, valde

1931. g. 2. jul. izdevusi Kārlim-

Žanim
-

Alfrēdam Jēkabsonam,

velosipēda -braukšanas: 2)

53060. num. (zilo), ko Lutriņu

pag. virskārtlbn. 1928. g. 21.

maijā izdevis Alvinei-Marijai

Zemeskalns, un 3) 59593. num.

(zilo), ko Zvārdes pag. virskār-

tlbn, 1998. g. 27. jul. izdevis

Kārlim Rašmeierim. 1245s

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
JV 023513/4113, ko šī pag. val-

de 1931. g. 8. janv. izdevusi

Zofijai Šaršuns, dzim. Voje-
vodskis. 5548'g

Liepājas prefekt. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudētu 3270. velosipēda

apliecību, ko viņš 1938. g. 24.

maijā izdevis Vladimiram

Tondrikam. 6807s

Liepājas prefekt. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudētu 3109. velosipēda ap-

liecību, ko viņš 1938. g. 23.

maija izdevis Nikolajam Vec-

vagarami. 7106s

Lizuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JA 000437/1037, ko

šī pag. valde 1928. g. 27. apr.

izdevusi Aleksandrai Kalniņš.

Lubānas pasta un telegraia

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 683.

atļauju, kas 1938. g. 3. dec. iz-

dota Kārlim Cilvēciņam Lubā-

nas pag. Morozā, Lubānā.

L. 1241. ; 7177s

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 87900. velosipēda
braukšanas apliecību (zaļā
krāsā). 7244s

Valmieras apr. polic. 1. i ec>
priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda 40149.

numuru, ko viņš 1938t
g. 28.

aprilī izdevis Jānim Kurvicam.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
33. personas apliecību, ko

Valmieras apr. priekšu. 1930. g.

16. janvārī izdevis Teodoram

Kulokam. 7243s

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,
kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Apdrošin. akc. sab.

~rioas umonr
likvidācijā

sasauc akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1939. g. 5. jūlijā, pīkst 11, lik-

vid. komis. telpas, Rīga, L. Pils

ielā 6.

Dienas kartība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana

un protokolista izraudzī-

šana;

2) revīzijas komisijas ziņo-
jums, 1938. gada pārskata

apstiprināšana un bij. uz-

raudzības padomes un val-

des atbrīvošana no atbildī-

bas;

3) 1938. gada tīras pelņas sa-

dalīšana;
4) likvidācijas komisijas locek-

ļa vietnieka vēlēšana;
5) dažādi jautājumi, priekšliku-

mi un pieprasījumi. 7164s

Likvidācijas komisija.

Daugavpils medicīnas biedrības

likvidācijas komisija,
kuras mājoklis ir Daugavpilī,

Lāčplēša ielā 28, 1. dz., pēc
Lik. par bezpeļņas biedrībām

un to savienībām 47. panta,

paziņo, ka biedru kopsapulce š.

g. 26. maijā ir nolēmusi minēto

biedrību likvidēt, kādēļ visi

biedrības mantas turētāji, de-

bitori, kreditori un citas ieinte-

resētās personas tiek uzaicinā-

tas pieteikties likvidācijas ko-

misijai 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Pēc

šī laika notecēšanas nepieteik-
tas, tiesības un prasījumi zau-

dēs savu spēku. 6759s

Likvidācijas komisija.

Ziemeļu

kūdras ražošanas sals.
sava 1939. g. 7. maija kopsa-
pulcē ir nolēmusi likvidēties,
kādēļ uzaicina kreditorus 1

mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" pieteikt savas prasī-

bas likvidācijas valdei Skultes

pagasta „Gun-aru" mājās. Lai-

kā nepieteiktās prasības zau-

dēs spēku. 7112s

Likvid. valdes priekšsēdi

(paraksts).
Sekrētars V. LžepiņS.

Dundagas ev.-lot. draudzes

1939. g. 31. maija mantu

izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS

Ls 100— līdz Ls 150— vēr-

tība: 1245. iram.

Ls 80— līdz Ls 100,— vēr-

tība: 363. num.

Ls 40, līdz Ls 80— vēr-

tībā: 1734. num.

Ls 10,— līdz Ls 40,— vērtī-

bā: 628., 1194. num.

Ls 5,— līdz Ls 10,— vērtībā:

8., 997., 1241., 1490. num.

Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtība:

9., 13., 49., 55., 64., 81., 90.,

103., 111., 115., 121., 122., 129.,

157., 163., 167., 185., 195., 209.,
222., 226., 246., 261., 269., 280.,
307., 313., 322., 331., 333., 356.,

357., 361., 386., 398., 412,, 421..

428., 470., 483., 516., 528., 532.,

534., 539,, 552., 561., 573., 577.,
587., 593,, 605., 607., 616., 649.,

655., 668., 685., 687., 696., 698.,
707., 726., 741., 752., 756., 792.,

806., 835., 843., 849., 858., 866,,

874., 877., 892., 893., 903., 922.,

943., 948'., 949,, 953., 981., 992.

num.;

1057., 111., 133., 155., 174.,

182., 184., 18'9., 201., 205., 223.,

224., 232., 251., 253., 276., 279.,

300., 319., 340., 361., 367., 379.,

433., 432., 442., 473., 519., 548.,

551., 557., 600., 611., 633., 640..

648., 649., 662., 674., 732., 789.,

790., 794., 803., 809., 810., 814.,

823., 830., 847., 855., 857., 859.,

867., 882., 891., 911,, 929., 935.,
944., 956., 969., 986., 994. num.;

2003., 10., 19., 24., 25., 31.,

36., 40., 42., 46., 55., 56., 57., 62.,

67., 761, 79. num. 6319s-

Dundagas krājaizdevu i..
pamatojoties uz š. g. 4. marta

pilnsapulces lēmumu, no š. £.

1. jūlija aprēķinās par noguldī-

jumiem uz nenoteiktu laiku 4 ' »

un par aizdevumiem 6 8/o gadā.

Valdības Vēstnesis 130. num., otrdien, 1939. g. 13. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. I p a š n i e k s Izpirkuma maksa
Ls

8692. V1-2006 93/76 Kooperativa ielā 4 3261,9 Herberts Blosfelds . 1141,66
8693. V1-5616 93/81 Progresa ielā 5 3252.4 Dzīvokļu kooperativs

,,
Imanta" . . 650,48

8694. V1-2903 93/82
„

v 3381,2 Kristaps Ļūļa . . . 676,24
8695. V1-2904 93/83 Vienības iela 5 4139,2 Dzīvok|u kooperativs

„
Imanta" . . 827,84

8696. V1-2905 93/84
„

3 2764,2 Žanis ŠIeiers
....

552,84
8697. V1-5494 93/91 Vaivariņu ielā — 2541,5 Edīte Helds (Held) . 121,99
8698.

8699.

V1-2906 93/94 Jūrmalas gatvē 51 3516,9 Eduards Gunne. . . 1758,45
V1-2907 93/95

..
49 2703,7 Ernests Šveics . . . 1351,85

8700. V1-2908 93/96
„

47 2700,4 Emīlija Boršteins 1350,20
8701. V1-5425 93/97

„
45 2698 Jānis Salmiņš . . . 1349,-

8702. V1-3905 93/98 „
43 2753,6 lēkabs Ivans . . . 330,43

8703. V1-2512 93/119 Zentenes ielā 12/13 2510 Līna Osis, Hermanis Osis — kopsuma 120,48
8704 V1-3720 93/318 Jūrmalas gatvē 79 2125,1 Savienība „Zolitudes tautas nams" 204,01
8705. V1-4619 93/319

„

37-F 2371 Natālija Promults . 284,52
8706.' V1-5535 93/320

„
37 2373 Jēkabs Pusaudzis 284,76

8707. V1-4873 93/322
u

37-c 2382 Nikolajs Strauss . . 285,84
8708. V1-5265 93/323

„
37-b 2382 Fricis Melderis . . . 285,84


	Valdības Vēstnesis no. 130 13061939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 246. pavēle Aizsargu organizācijai����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�⣞뜑烞뜑����
	RĪKOJUMS par ceļa izdevumu un dienas naudas atlīdzību negadījumos cietušajiem.��㌹㜷�ฆȀЀ㴀ࠆ蠁䘇ꁸȒȀༀ㼁ࠆ肺�Ѐᄀ
	RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMI par ceļa izdevumu un dienas naudu negadījumos cietušajiem, ierodoties pie kontrolārsta, pensiju vai galvenās pensiju komisijas.�ၑ접Ԁ㠀持ആ健阀����〰㘴〶〰㠱���Ȁ㴀昁ࠆꤌ梷옑Ԁ㼀码ࠆ
	2274. LĒMUMS.���2㈠

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰ㄶ㤸㜠M䱎佄䔰ㄶ㔸㜀
	Zemes bagātību pētīšanas institūta AIZRĀDĪJUMS.�Ȁ⠁ࠆ肺づ堀ఀ⨀ആ㠄䘇僵툑Ȁ���㈳SC吀Ѐ⸀ଆ᠄䘇꠱Ѐ�
	PASTS un TELEFONS.
	Kļūdu izlabojums.�壎㔒ꡇ�塹턑䁺턑�
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�Aᣪ１惪１����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Armijas tiesa,
	Meklējamo personu 22. saraksts.�뀽ᜁ��
	Meklētizbeidzamo personu 116. saraksts.�����
	Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,�ksts.����
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��0㙣0
	Saldus iec. miertiesnesis
	Saldus iec. miertiesnesis

	RĪGA. Latvijas rakstu un mākslas kameras sarīkotos grāmattirgotāju kursus�⬁ࠆ悃ĒꂃĒ炃Ē낃Ē₄Ē碄ĒꢄĒࢅĒ ጀ⸀ࠆ砂䘇
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 13. jūnijā.�anizācijai���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��㌵S�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�顫쨑����0㑤0
	Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,�〱〰〰㑡〰㔵〰㑤〰㐹〰㉥0㌀
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㠠ㄴ㘠嬠㜲㈠㜲㈠崠
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Bārtas pagasta Krūtes ciema meliorācijas sabiedrības "0lupīte" Olupītes regulēšanas un piegulošo zemju galveno novadgrāvju projekts.�∀ࠆ䁔M협遥瀐頽ᜁ��������ţ�ᜁ������Ā�e瀐⸁ऀࠆ
	Zlēku meliorācijas sabiedrības „Vecupe" novadgrāvju projekts.�䘇僵툑Ȁ���㈳SC吀Ѐ⸀ଆ᠄䘇꠱
	25. saraksts


